

Rámcová zmluva

č. / 2011

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

(ďalej len „Obchodný zákonník“)

a podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)

(ďalej len „Zmluva“)

Článok I. - Zmluvné strany

1. Kupujúci: Univerzita Komenského v Bratislave, Rektorát
Šafárikovo nám. 6
818 06 Bratislava
- Zastúpený: **prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor UK**
- Osoby oprávnené konať vo veciach:
- a) zmluvných : **Ing. Mária Záthurecká, kvestorka UK**
- IČO: 00397 865
- RČ DIČ: SK 2020845332

(v ďalšom len „kupujúci“)

2. Predávajúci : KANEX Slovakia s.r.o.
Stará Vajnorská 3/A, 831 04 Bratislava
Zastúpený: Anežka Boriová, konateľ spoločnosti
Osoby oprávnené konať vo veciach:
a) zmluvných : Anežka Boriová, konateľ spoločnosti
b) technických : Anežka Boriová, konateľ spoločnosti
IČO: 35683627
RČ DPH: SK 2020339233
Bankové spojenie: 1134761854/0200
Zapísaný v obchodnom registri: OS BA I, Oddiel: Sro, Vložka č. 10375/B
Tel.: 02/49206611
Fax: 02/49206622
E-mail: kanex@kanex.eu, boriova@kanex.eu

(v ďalšom len „predávajúci“)

Článok II. – Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvárajú túto Rámcovú dohodu (ďalej len „zmluva“) v súlade s výsledkom verejnej súťaže.
2. Touto zmluvou sa stanovuje právny režim kúpy a predaja “ Hygienických potrieb“.

Článok III. - Predmet zmluvy

1. Predávajúci sa zaväzuje, že bude pre kupujúceho dodávať hygienické potreby, zároveň kupujúcemu umožní nadobúdať vlastnícke právo k tovaru a kupujúci sa zaväzuje, že za dodávaný tovar predávajúcemu zaplatí zmluvnú cenu. Predmet plnenia zmluvy je bližšie špecifikovaný

v prílohe č. 1 (zoznam špecifikovaného tovaru) a prílohe č.2 (celkový cenník hygienických potrieb), ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Počas trvania zmluvného vzťahu sa môže vyskytnúť potreba kupujúceho na dodanie aj iného ako špecifikovaného tovaru, ktorý je uvedený v prílohách č. 1 a č. 2 tejto zmluvy. Ak by v priebehu platnosti tejto zmluvy nastala potreba kupujúceho na dodanie takých druhov tovaru, ktoré nie sú uvedené v prílohách č. 1 a č. 2, bude realizácia ich dodania možná len formou písomných dodatkov k zmluve, ktoré musia byť odsúhlasené obidvoma zmluvnými stranami

2. Predaj a kúpa tovaru podľa bodu 1. sa bude uskutočňovať na základe uzatvorenia jednotlivých čiastkových zmlúv (ďalej len čiastková zmluva), ktorými budú pri predaji a kúpe tovarov v celkovej cene bez DPH do 3320,- eur objednávky, ktoré budú obsahovať presné vymedzenie, druh a množstvo tovaru, dobu dodania a miesto dodania. Čiastkové zmluvy alebo objednávky budú vystavovať jednotlivé fakulty a ich súčasti uvedené v čl.V. tejto zmluvy priebežne a podľa aktuálnych potrieb.
3. V prípade, že predávajúci nebude schopný v súlade s touto zmluvou dodať konkrétny tovar podľa požadovanej všeobecnej a nediskriminačnej špecifikácie bez celkovej straty schopnosti naďalej plniť zmluvný záväzok, je kupujúci oprávnený bez zbytočného odkladu zakúpiť ho v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní od iného predávajúceho, pokiaľ sa v konkrétnom prípade nedohodne inak.
4. Predpokladaný finančný objem predmetu plnenia zmluvy počas platnosti tejto zmluvy je 100.000,- eur. Kupujúci nie je povinný zakúpiť predpokladané množstvo jednotlivých druhov tovarov tvoriacich predmet plnenia zmluvy, ani jeho predpokladaný finančný objem. Celkové zakúpené množstvo predmetu plnenia zmluvy bude závisieť od finančných možností a konečných potrieb kupujúceho.

Článok IV. - Cena tovaru

1. Cena za predmet plnenia zmluvy musí byť stanovená v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Cena je v súlade s § 2 citovaného zákona o cenách založená na cene obchodného alebo sprostredkovateľského výkonu, ekonomicky oprávnených nákladoch a primeranom zisku. Zmluvná cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady predávajúceho vynaložené v súvislosti s dodávkou predmetu plnenia zmluvy napr. doprava spojená s dodaním tovaru na miesto dodania a vyloženie na verejným obstarávateľom určené konkrétne miesto.

2.1 Náklady za tovar, na obstaranie tovaru, clo, obeh, dopravu na miesto dodania, poistenie do času prechodu nebezpečenstva škody na tovare na kupujúceho, obaly, iné súvisiace platby a primeraný zisk.

3. Zmluvná cena je vyjadrená v eurách v súlade so zákonom č. 659/2007 Z. z. o zavedení meny euro v Slovenskej republike a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a Vyhlášok č. 97/2008 Z. z. a č. 75/2008 Z. z. Celková zmluvná cena za predmet plnenia zmluvy sa určí podľa skutočne dodaných množstiev a druhov tovaru.
4. Zmluvná cena za jednotlivé druhy tovarov je uvedená v prílohe č. 1 (zoznam špecifikovaného tovaru), kde je zrozumiteľne vyznačený špecifikovaný tovar spolu s jednotkovou cenou a tieto ceny sú cenami úplnými a konečnými v súlade s § 3 citovaného zákona o cenách, t.j. nebudú sa navyšovať o ďalšie náklady, ktoré sú v súlade s bodom 2 a 2.1 v zmluvnej cene zahrnuté.
5. Ceny tovarov špecifikovaných v zmluve v súlade s bodom 4. budú maximálne.

Článok V. - Podmienky dodania a preberania tovaru

1. Lehota dodania tovaru je do piatich pracovných dní, resp. presné stanovenie lehoty dodania budú obsahovať jednotlivé čiastkové zmluvy alebo objednávky, a to s uvedením lehoty, počas ktorej má byť tovar predávajúcim kupujúcemu dodaný.
2. Predávajúci je povinný tovar dodať v dobe dodania stanovenej v jednotlivých čiastkových zmluvách alebo objednávkach.
3. Predávajúci je povinný tovar zabaliť tak, aby počas jeho prepravy a uskladnenia nemohla byť narušená kvalita a a vlastnosti samotného tovaru, ako aj jeho obalu.
4. Kupujúci je oprávnený odmietnuť dodávku tovaru v prípade, ak táto bola dodaná po lehote na dodanie tovaru, ak má viditeľné vady (najmä poškodené obaly), nebolo dodržané zmluvne dohodnuté množstvo a druh tovaru. V takomto prípade sa bude postupovať akoby tovar ani nebol dodaný.
5. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru jeho prevzatím od predávajúceho.
Predmet plnenia zmluvy sa považuje za dodaný po podpísaní dodacieho listu s uvedením množstva a druhu dodaných výtlačkov, konečnou cenou, dátumom, pečiatkou a podpisom zodpovednej osoby objednávateľa a poskytovateľa.

Článok VI. - Miesto dodania a preberania tovaru

6.1 Miestom dodania a preberania tovaru je:

6.1.1 Univerzita Komenského v Bratislave

Rektorát

Šafárikovo námestie 6, 818 06 Bratislava

6.1.2 Lekárska fakulta UK

Špitálska 24, 813 72 Bratislava

6.1.3 Právnická fakulta UK

Šafárikovo námestie 6, 818 05 Bratislava

6.1.4 Filozofická fakulta UK

Gondova ul. 2, 818 01 Bratislava

6.1.5 Prírodovedecká fakulta UK

Mlynská dolina, 842 15 Bratislava

6.1.6 Pedagogická fakulta UK

Račianska 59, 813 34 Bratislava

6.1.7 Farmaceutická fakulta UK

Odbojárov 10, 832 32 Bratislava

6.1.8 Fakulta telesnej výchovy a športu UK

Nábr. arm. gen. L. Svobodu 9, 814 69 Bratislava

6.1.9 Fakulta matematiky, fyziky a informatiky UK

Mlynská dolina, 842 48 Bratislava

6.1.10 Rímskokatolícka cyrilometodská bohoslovecká fakulta UK

Kapitulská 26, 814 58 Bratislava

6.1.11 Evanjelická bohoslovecká fakulta UK

Bartókova ul. 8, 811 02 Bratislava

6.1.12 Fakulta managementu UK

Odbojárov 10, 820 05 Bratislava

6.1.13 Fakulta sociálnych a ekonomických vied UK

Mlynské luhy 4, 821 05 Bratislava 25

6.1.14 Centrum ďalšieho vzdelávania UK

Odbojárov 10/A, 820 05 Bratislava

6.1.15 Vysokoškolský internát Družba

Botanická 25, 842 14 Bratislava

6.1.16 Vysokoškolské mesto L. Štúra – Mlyny

Staré grunty 36, 842 25 Bratislava

Konkrétne, resp. iné miesto dodania bude spresnené v čiastkovej zmluve alebo objednávke.

Článok VII. - Platobné podmienky

1. Kupujúci sa zaväzuje za dodaný tovar zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu podľa článku III. a na základe faktúry vystavenej predávajúcim po dodaní tovaru podľa článku V. tejto zmluvy. Kupujúci neposkytne predávajúcemu preddavok na zrealizovanie predmetu plnenia zmluvy.

2. Každá faktúra bude mať náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude originál preberacieho protokolu resp. dodacieho listu. Ak predávajúci nie je platiteľom DPH, uvedie celkovú zmluvnú cenu za predmet plnenia zmluvy v EUR a k tomu uvedie, že nie je platiteľom DPH.
3. Lehota splatnosti faktúry z prostriedkov Európskych spoločenstiev je 120 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia faktúry kupujúcim. Ak predložená faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa ods. 1 a 2 alebo nebude vystavená v súlade s platnou zmluvou, kupujúci ju vráti v lehote splatnosti predávajúcemu na dopracovanie. Opravená faktúra je splatná do 120 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu.
4. Lehota splatnosti faktúry mimo prostriedkov Európskych spoločenstiev je 30 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia faktúry kupujúcim. Ak predložená faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa ods. 1 a 2 alebo nebude vystavená v súlade s platnou zmluvou, kupujúci ju vráti v lehote splatnosti predávajúcemu na dopracovanie. Opravená faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu.

Článok VIII. - Záruka na tovary

1. Záručné doby pre jednotlivé druhy tovarov tvoriacich predmet zmluvy sú stanovené zákonom SR. Záruka začína plynúť nasledujúci deň po skončení preberacieho konania a podpísania preberacieho protokolu alebo dodacieho listu.
2. Predávajúci poskytne kupujúcemu záruku za akosť dodaného tovaru, t.j. za spôsobilosť tovaru na použitie na obvyklý účel počas doby v trvaní 24 mesiacov.

Článok IX. - Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

1. V prípade nedodržania lehoty, dodania tovaru podľa čl. V. si kupujúci môže uplatniť voči predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny tovaru za každý deň omeškania.
2. V prípade omeškania platby oproti ustanoveniu čl. VIII. si predávajúci môže uplatniť voči kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z neuhradenej fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.
3. Pri odstúpení od zmluvy podľa čl. XI. je druhá zmluvná strana oprávnená vymáhať preukázateľne vynaložené náklady.

Článok X. - Doba trvania zmluvy a právo odstúpenia od zmluvy

1. Zmluva je uzavretá na dobu určitú do 01.05.2012, najviac však do vyčerpania finančného limitu 100.000,- eur, podľa toho, čo nastane skôr.
2. Každá zo zmluvných strán je oprávnená okamžite odstúpiť od zmluvy pri podstatnom porušení zmluvnej povinnosti druhou zmluvnou stranou, alebo keď sa pre druhú zmluvnú stranu stalo splnenie podstatných zmluvných povinností úplne nemožným alebo v ďalších prípadoch uvedených v zmluve.

Článok XII. - Osobitné ustanovenia

1. Na základe tejto Zmluvy nemôže dôjsť k dodávke tovarov. Dodávka je možná až na základe uzatvorenia čiastkovej zmluvy. Keďže Zmluva je výsledkom verejnej súťaže, oprávňuje zmluvné strany k uzatváraniu čiastkových zmlúv pre kúpu a predaj tovarov uvedených v čl. III spôsobom ustanoveným v čl. XIII za ceny tvorené podľa čl. IV.

Článok XIII. - Spôsob uzatvárania čiastkových zmlúv

1. Kupujúci zašle predávajúcemu návrh čiastkovej zmluvy poštou, faxom alebo e-mailom na adresu uvedenú v čl. I.
2. V návrhu čiastkovej zmluvy musia zmluvné strany uviesť:
 - a) kupujúci:
 - citáciu tejto zmluvy,
 - špecifikáciu predmetu čiastkovej zmluvy (druh, množstvo tovaru),
 - b) predávajúci:
 - cenu bez DPH, DPH a cenu s DPH
 - c) obe zmluvné strany:
 - ďalšie potrebné spresňujúce ustanovenia v súlade so zmluvou.
3. Predávajúci predloží doplnený a podpísaný návrh čiastkovej zmluvy v dvoch rovnopisoch na podpis kupujúcemu, pokiaľ nie je v čiastkovej zmluve uvedené inak.

Článok XIII. - Záverečné ustanovenia

1. Zmluva môže byť zmenená a doplňovaná v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní formou číslovaného písomného dodatku, pričom platnými sa stanú dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnými dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Predávajúci týmto prehlasuje, že súhlasí s ich zverejnením v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Ústne vedľajšie dohody k rámcovej dohode neexistujú.
2. Právne vzťahy oboch zmluvných strán neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi SR.
3. Na prerokovanie prípadných sporov je určený miestne príslušný súd, v obvode ktorého sa nachádza sídlo kupujúceho.
4. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Predávajúci týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých kupujúci a predávajúci dostanú po dva rovnopisy.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Príloha č. 1: zoznam špecifikovaného tovaru

Príloha č. 2: celkový cenník hygienických potrieb

Príloha č. 3: zoznam oprávnených osôb

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

dňa:

dňa:

Anežka Boriová,
konateľ spoločnosti KANEX Slovakia s.r.o.

prof. RNDr. Karol Mičieta PhD.,
rektor UK

ZOZNAM ŠPECIFIKOVANÉHO TOVARU

HYGIENICKÉ POTREBY PRE UK V BRATISLAVE

p.č.	Názov produktu	upresnenie	m.j. ks/ bal./ gr./ ml./ sada/ súpr./ rolka	cena v eurách - bez DPH	DPH	cena v eurách - s DPH	pred- pokla- daný objem/ rok UK BA	cena spolu v eurách - bez DPH	DPH	cena spolu v eurách s DPH
1.	drôtenka nerezová	špirála, na riad	bal / 2 ks	0,5185 €	0,1037 €	0,6222 €	270	139,9849 €	27,9970 €	167,9819 €
2.	drôtenka nerezová Maxi	na riad	ks	0,5885 €	0,1177 €	0,7062 €	110	64,7378 €	12,9476 €	77,6853 €
3.	handra - mikrovlákn	na okná	ks	0,4528 €	0,0906 €	0,5434 €	1140	516,2205 €	103,2441 €	619,4646 €
4.	handra - mikrovlákn 50x60 cm	na podlahu	ks	1,6675 €	0,3335 €	2,0010 €	508	847,0837 €	169,4167 €	1 016,5004 €
5.	handra O-R - netkaná 60x80 cm	na podlahu, biela	ks	0,7146 €	0,1429 €	0,8576 €	824	588,8613 €	117,7723 €	706,6336 €
6.	handra - na prach 42x42 cm	prachovka, savá	ks	0,3393 €	0,0679 €	0,4071 €	1032	350,1060 €	70,0212 €	420,1272 €
7.	handra - tkaná 70x60	savá	ks	0,9411 €	0,1882 €	1,1293 €	1364	1 283,6324 €	256,7265 €	1 540,3589 €
8.	handra - viskózna 70x50	na podlahu	ks	0,5428 €	0,1086 €	0,6514 €	2531	1 373,8268 €	274,7654 €	1 648,5922 €
9.	handra - savá	na riad	ks	0,1328 €	0,0266 €	0,1593 €	780	103,5450 €	20,7090 €	124,2540 €
10.	hubka na riad 80x50x24	profilovaná	bal / 10 ks	0,0944 €	0,0189 €	0,1133 €	498	47,0112 €	9,4022 €	56,4134 €

11.	hubka na riad	profilovaná	bal / 5 ks	0,0944 €	0,0189 €	0,1133 €	164	15,4816 €	3,0963 €	18,5779 €
12.	hubka na riad Maxi	profilovaná	ks	0,2655 €	0,0531 €	0,3186 €	96	25,4880 €	5,0976 €	30,5856 €
13.	indulona	červená	ks / 100 gr.	0,5133 €	0,1027 €	0,6160 €	274	140,6442 €	28,1288 €	168,7730 €
14.	indulona	modrá	ks / 100 gr.	0,5133 €	0,1027 €	0,6160 €	1151	590,8083 €	118,1617 €	708,9700 €
15.	indulona	nechtíková	ks / 100 ml.	0,5133 €	0,1027 €	0,6160 €	2935	1 506,5355 €	301,3071 €	1 807,8426 €
16.	indulona	žltá	ks / 100 gr.	1,6963 €	0,3393 €	2,0355 €	45	76,3313 €	15,2663 €	91,5975 €
17.	kefa	kartáč	ks	0,6785 €	0,1357 €	0,8142 €	90	61,0650 €	12,2130 €	73,2780 €
18.	kefa na radiátor		ks	1,9087 €	0,3817 €	2,2904 €	143	272,9370 €	54,5874 €	327,5243 €
19.	kefa na riad	guľatá	ks	0,4904 €	0,0981 €	0,5885 €	72	35,3115 €	7,0623 €	42,3738 €
20.	kefa na WC		ks	0,7080 €	0,1416 €	0,8496 €	305	215,9400 €	43,1880 €	259,1280 €
21.	kefa na WC + nádoba		sada	0,0118 €	0,0024 €	0,0142 €	652	7,6936 €	1,5387 €	9,2323 €
22.	kôš - na odpadky s vrchnákom 20 l	hojdacím	ks	7,7878 €	1,5576 €	9,3454 €	151	1 175,9613 €	235,1923 €	1 411,1535 €
23.	kôš - na odpadky s vrchnákom 35 l	umelá hmota	ks	8,7025 €	1,7405 €	10,4430 €	52	452,5300 €	90,5060 €	543,0360 €
24.	kôš - na papier		ks	1,6446 €	0,3289 €	1,9736 €	357	587,1311 €	117,4262 €	704,5574 €
25.	lopatka na smeti	s gumou	ks	0,6343 €	0,1269 €	0,7611 €	206	130,6555 €	26,1311 €	156,7866 €
26.	metla	na podlahu s rúčkou	ks	1,5635 €	0,3127 €	1,8762 €	100	156,3500 €	31,2700 €	187,6200 €
27.	metla široká		ks	1,7405 €	0,3481 €	2,0886 €	232	403,7960 €	80,7592 €	484,5552 €
28.	mop - náhrada	guľatá	ks	0,6638 €	0,1328 €	0,7965 €	162	107,5275 €	21,5055 €	129,0330 €
29.	mop - náhrada	plochá	ks	2,3121 €	0,4624 €	2,7745 €	187	432,3557 €	86,4711 €	518,8268 €
30.	násada - drevená 120 cm	do mopu	ks	0,2950 €	0,0590 €	0,3540 €	45	13,2750 €	2,6550 €	15,9300 €

31.	násada - drevená 140 cm	na zmeták	ks	0,3068 €	0,0614 €	0,3682 €	536	164,4448 €	32,8890 €	197,3338 €
32.	osviežovač WC - závesný	gulička	ks	0,2655 €	0,0531 €	0,3186 €	1000	265,5000 €	53,1000 €	318,6000 €
33.	osviežovač WC - závesný	BREF gel	ks	0,7228 €	0,1446 €	0,8673 €	285	205,9838 €	41,1968 €	247,1805 €
34.	osviežovač vzduchu - spray	aerosol	ks / 300 ml.	0,9293 €	0,1859 €	1,1151 €	647	601,2248 €	120,2450 €	721,4697 €
35.	papier - toaletný	jumbo 26 mm	ks	0,7788 €	0,1558 €	0,9346 €	5260	4 096,4880 €	819,2976 €	4 915,7856 €
36.	papier - toaletný	kotúč	ks	0,1440 €	0,0288 €	0,1728 €	7200	1 036,5120 €	207,3024 €	1 243,8144 €
37.	papier - toaletný, jednovrstvový	kotúč/400 útržkový	ks	0,1440 €	0,0288 €	0,1728 €	32562	4 687,6255 €	937,5251 €	5 625,1506 €
38.	papier - toaletný Maxi 70 m	kotúč	ks	0,1062 €	0,0212 €	0,1274 €	10025	1 064,6550 €	212,9310 €	1 277,5860 €
39.	papier - toaletný Economy	1000 útržkov	ks	0,4130 €	0,0826 €	0,4956 €	2350	970,5500 €	194,1100 €	1 164,6600 €
40.	poháre - PVC	na kávu - 0,2 l	bal / 25 ks	0,4609 €	0,0922 €	0,5531 €	188	86,6563 €	17,3313 €	103,9875 €
41.	poháre - PVC	na vodu - 0,2 l	bal / 25 ks	0,3319 €	0,0664 €	0,3983 €	564	187,1775 €	37,4355 €	224,6130 €
42.	prachovka - 35x35	savá	ks	0,4425 €	0,0885 €	0,5310 €	1320	584,1000 €	116,8200 €	700,9200 €
43.	rukavice gumenné	ochranné	pár	0,4425 €	0,0885 €	0,5310 €	285	126,1125 €	25,2225 €	151,3350 €
44.	rukavice gumenné	na umývanie	pár	0,0850 €	0,0170 €	0,1020 €	3457	293,7067 €	58,7413 €	352,4481 €
45.	ryžák	na palicu	ks	1,1505 €	0,2301 €	1,3806 €	143	164,5215 €	32,9043 €	197,4258 €
46.	ryžák - malý	ručný	ks	0,6785 €	0,1357 €	0,8142 €	90	61,0650 €	12,2130 €	73,2780 €
47.	sáčky - do vysávačov	univerzálne	sada	2,4013 €	0,4803 €	2,8816 €	970	2 329,2610 €	465,8522 €	2 795,1132 €
48.	sáčky - mikroténové 20x30	malé	bal / 100 ks	0,3245 €	0,0649 €	0,3894 €	550	178,4750 €	35,6950 €	214,1700 €
49.	sáčky - mikroténové 30x40	veľké	bal / 100	0,6726 €	0,1345 €	0,8071 €	717	482,2542 €	96,4508 €	578,7050 €

			ks							
50.	sáčky - PVC samozatváracie	malé	bal / 100 ks	0,4573 €	0,0915 €	0,5487 €	385	176,0413 €	35,2083 €	211,2495 €
51.	sáčky - PVC samozatváracie	veľké	bal / 100 ks	0,6726 €	0,1345 €	0,8071 €	20	13,4520 €	2,6904 €	16,1424 €
52.	sáčky na hyg.vložky		bal / 25 ks	0,6785 €	0,1357 €	0,8142 €	200	135,7000 €	27,1400 €	162,8400 €
53.	servítky papirové - jednovrstvové	biele	bal / 100 ks	0,4573 €	0,0915 €	0,5487 €	488	223,1380 €	44,6276 €	267,7656 €
54.	servítky papirové - jednovrstvové	rôzne farby	bal / 100 ks	0,1416 €	0,0283 €	0,1699 €	6322	895,1952 €	179,0390 €	1 074,2342 €
55.	servítky papirové - dvojvrstvové	rôzne farby	bal / 50 ks	0,8850 €	0,1770 €	1,0620 €	435	384,9750 €	76,9950 €	461,9700 €
56.	sóda kryštalická		1 kg	1,1505 €	0,2301 €	1,3806 €	420	483,2100 €	96,6420 €	579,8520 €
57.	solvina		ks / 450g	0,8341 €	0,1668 €	1,0009 €	466	388,6964 €	77,7393 €	466,4357 €
58.	špáradlá drevené		bal / 100ks	0,3867 €	0,0773 €	0,4641 €	157	60,7190 €	12,1438 €	72,8628 €
59.	špongia	na sklo	ks	0,5605 €	0,1121 €	0,6726 €	99	55,4895 €	11,0979 €	66,5874 €
60.	špongia - typu "Wileda"	1 strana drsna	ks	0,1180 €	0,0236 €	0,1416 €	323	38,1140 €	7,6228 €	45,7368 €
61.	taška 10 kg HD		bal / 100 ks	1,1630 €	0,2326 €	1,3956 €	171	198,8794 €	39,7759 €	238,6553 €
62.	utierky kuchynské - papierové		bal= 2 ks	0,5310 €	0,1062 €	0,6372 €	487	258,5970 €	51,7194 €	310,3164 €
63.	utierka papierová - skladaná	zelená, WC	bal / 5000 ks	10,5846 €	2,1169 €	12,7015 €	146	1 545,3516 €	309,0703 €	1 854,4219 €
64.	utierka papierová -		ks	0,9145 €	0,1829 €	1,0974 €	1020	932,7900 €	186,5580 €	1 119,3480 €

	(priemyselné kotúče)									
65.	utierka švédská 30x35	na prach	ks	0,4528 €	0,0906 €	0,5434 €	769	348,2224 €	69,6445 €	417,8669 €
66.	utierka švédská 60x50	na podlahu	ks	1,6675 €	0,3335 €	2,0010 €	94	156,7438 €	31,3488 €	188,0926 €
67.	vedro	PVC	10 l	0,9145 €	0,1829 €	1,0974 €	187	171,0115 €	34,2023 €	205,2138 €
68.	vedro	PVC	12 l	1,2095 €	0,2419 €	1,4514 €	19	22,9805 €	4,5961 €	27,5766 €
69.	vrecia na odpad 15 - 20l		rolka / 25 ks	0,1844 €	0,0369 €	0,2213 €	635	117,0781 €	23,4156 €	140,4938 €
70.	vrecia na odpad 50x60		bal / 50 ks	0,5163 €	0,1033 €	0,6195 €	370	191,0125 €	38,2025 €	229,2150 €
71.	vrecia na odpad O-R 60 l, 60x70		bal / 50 ks	0,8408 €	0,1682 €	1,0089 €	235	197,5763 €	39,5153 €	237,0915 €
72.	vrecia na odpad O-R 120l, 70x100	zaťahovacie	bal / 10 ks	0,8408 €	0,1682 €	1,0089 €	242	203,4615 €	40,6923 €	244,1538 €
73.	vrecia na odpad 30 l	hrubé	bal / 25 ks	0,7287 €	0,1457 €	0,8744 €	621	452,4917 €	90,4983 €	542,9900 €
74.	vrecia na odpad O-R 60 l	hrubé	bal / 25 ks	1,2751 €	0,2550 €	1,5302 €	175	223,1491 €	44,6298 €	267,7789 €
75.	vrecia na odpad 60 l		bal / 25 ks	0,9883 €	0,1977 €	1,1859 €	1015	1 003,0738 €	200,6148 €	1 203,6885 €
76.	vrecia na odpad 60 l	zaťahovacie	bal / 20 ks	0,9809 €	0,1962 €	1,1771 €	710	696,4213 €	139,2843 €	835,7055 €
77.	vrecia na odpad 70x100/50		bal / 25 ks	2,4485 €	0,4897 €	2,9382 €	51	124,8735 €	24,9747 €	149,8482 €
78.	vrecia na odpad 70x110	bez zápachu	bal / 20 ks	4,3660 €	0,8732 €	5,2392 €	50	218,3000 €	43,6600 €	261,9600 €
79.	vrecia na odpad 700x1100/120 my		ks	0,5753 €	0,1151 €	0,6903 €	1015	583,8788 €	116,7758 €	700,6545 €
80.	vrecia na odpad 90x110		bal / 25 ks	0,1298 €	0,0260 €	0,1558 €	500	64,9000 €	12,9800 €	77,8800 €
81.	vrecia na odpad 120x135		ks	0,4764 €	0,0953 €	0,5717 €	42	20,0099 €	4,0020 €	24,0118 €
82.	vrecia na odpad 120 l		ks	0,0988 €	0,0198 €	0,1186 €	505	49,9066 €	9,9813 €	59,8880 €

Príloha č. 2

VEREJNÉ OBSTARÁVANIE PODLIMITNEJ ZÁKAZKY NA DODANIE TOVARU

Hygienické potreby pre UK Bratislava

Celkový cenník hygienických potrieb

P.č.	Kód	Názov produktu/upresnenie	m.j. ks/bal./gr./ml./sada/súpr./rolka	Cena za MJ bez DPH	DPH 20%	Cena za MJ s DPH
1	0904-080	Air Wick AUTOMAT KOMPLET 250 ml	ks	14,6400 €	2,9280 €	17,5680 €
2	0904-081	Air Wick AUTOMAT NN 250 ml	ks	6,1700 €	1,2340 €	7,4040 €
3	0904-101	Air Wick crystal 6,5 g	ks	2,2200 €	0,4440 €	2,6640 €
4	0904-006	Air Wick ELEKTRIK komplet 21 ml	ks	7,0000 €	1,4000 €	8,4000 €
5	0904-005	Air Wick ELEKTRIK NN 21 ml	ks	5,0800 €	1,0160 €	6,0960 €
6	0904-087	Air Wick ELEKTRIK SYMF. komplet 20ml	ks	6,9700 €	1,3940 €	8,3640 €
7	0904-001	Air Wick SPRAY ANTITABAC 300 ml	ks	2,2800 €	0,4560 €	2,7360 €
8	0904-018	Air Wick SPRAY BIELE KVETY 300 ml	ks	2,3000 €	0,4600 €	2,7600 €
9	0904-037	Air Wick sviečka 240 g	ks	4,0000 €	0,8000 €	4,8000 €
10	0904-073	Air Wick AQUA MIST MR 345 ml	ks	3,5000 €	0,7000 €	4,2000 €
11	0913-002	Allobal 30 cm x 10 m	ks	0,7300 €	0,1460 €	0,8760 €
12	0913-227	Allobal 30 cm x 300 m	ks	21,7000 €	4,3400 €	26,0400 €
13	0913-136	Allobal 45 cm x 150 m	ks	16,2700 €	3,2540 €	19,5240 €
14	0913-161	Allobal 60cm/100m extra pevný	ks	24,0700 €	4,8140 €	28,8840 €
15	0913-003	Allobal na grilovanie	ks	0,9800 €	0,1960 €	1,1760 €
16	0904-098	Ambi pur DECORAosviež.vz. DivOrch6ml	ks	3,8200 €	0,7640 €	4,5840 €
17	0904-099	Ambi pur DECORAosviež.vz. KrišVod6ml	ks	3,8200 €	0,7640 €	4,5840 €
18	0904-025	Ambi pur elektrik Anti Tabacco 20 ml	ks	6,8000 €	1,3600 €	8,1600 €
19	0904-092	Ambi pur elektrik komplet New Day20ml	ks	12,0500 €	2,4100 €	14,4600 €
20	0904-024	Ambi pur elektrik komplet Zelený čaj 20 ml	ks	6,8000 €	1,3600 €	8,1600 €
21	0904-036	Ambi pur elektrik NN Anti Tabacco 20 ml	ks	4,1000 €	0,8200 €	4,9200 €
22	0904-094	Ambi pur elektrik NN New Day20ml	ks	6,1000 €	1,2200 €	7,3200 €
23	0904-091	Ambi pur GEL vôňa hôr 150 g	ks	1,4800 €	0,2960 €	1,7760 €

24	0904-100	Ambi pur GEL vôňa mora 150 g	ks	1,5200 €	0,3040 €	1,8240 €
25	0904-002	Ambi pur SPRAY EUCAL & MUGUET 300ml	ks	2,0000 €	0,4000 €	2,4000 €
26	0904-003	Ambi pur SPRAY WATER & MINT 300 ml	ks	2,0100 €	0,4020 €	2,4120 €
27	0912-005	Autošpongia 15x10x5 cm č.59	ks	0,5605 €	0,1121 €	0,6726 €
28	0902-403	Bodro WC záves 40 g	ks	0,3600 €	0,0720 €	0,4320 €
29		Bodro WC záves NN 40g č.32	ks	0,2655 €	0,0531 €	0,3186 €
30	0904-007	Brise ELEKTRIK komplet 20 ml	ks	7,3000 €	1,4600 €	8,7600 €
31	0904-008	Brise ELEKTRIK NN 20 ml	ks	4,9100 €	0,9820 €	5,8920 €
32	0904-009	Brise GEL ANTI-TABAC 150 g	ks	2,0700 €	0,4140 €	2,4840 €
33	0904-010	Brise GEL CITRUS 150 g	ks	2,0700 €	0,4140 €	2,4840 €
34	0904-011	Brise GEL KONVALINKA 150 g	ks	2,0700 €	0,4140 €	2,4840 €
35	0904-012	Brise GEL MARINE 150 g	ks	2,0700 €	0,4140 €	2,4840 €
36	0904-075	Brise GEL mini 75 g	ks	1,4900 €	0,2980 €	1,7880 €
37	0904-013	Brise GEL PINE 150 g	ks	2,0700 €	0,4140 €	2,4840 €
38	0904-035	Brise GEL SOFT PETALS 150 g	ks	2,0700 €	0,4140 €	2,4840 €
39	0904-089	Brise olej 30 g	ks	6,5400 €	1,3080 €	7,8480 €
40	0904-015	Brise One Touch CITRUS 10 ml	ks	3,2200 €	0,6440 €	3,8640 €
41	0904-016	Brise One Touch CITRUS NN 10 ml	ks	2,9500 €	0,5900 €	3,5400 €
42	0904-102	Brise One Touch collection 10 ml	ks	3,9100 €	0,7820 €	4,6920 €
43	0904-046	Brise One Touch FRESH NN 10 ml	ks	2,8500 €	0,5700 €	3,4200 €
44	0904-039	Brise One Touch JASMIN NN 10 ml	ks	2,8500 €	0,5700 €	3,4200 €
45	0904-047	Brise One Touch KONVALINKA NN 10 ml	ks	2,8500 €	0,5700 €	3,4200 €
46	0904-049	Brise One Touch MARINE NN 10 ml	ks	2,8500 €	0,5700 €	3,4200 €
47	0904-040	Brise One Touch SVIEŽI DÁŽĎ 10 ml	ks	3,2200 €	0,6440 €	3,8640 €
48	0904-045	Brise One Touch SVIEŽI DÁŽĎ NN 10 ml	ks	3,3200 €	0,6640 €	3,9840 €
49	0904-103	Brise Sense&spray -sním. pohybu 18 ml	ks	6,0500 €	1,2100 €	7,2600 €
50	0904-022	Brise SPRAY ALPY 300 ml	ks	2,1700 €	0,4340 €	2,6040 €
51	0904-048	Brise SPRAY ANTI-TABAC 300 ml	ks	2,1700 €	0,4340 €	2,6040 €
52	0904-023	Brise SPRAY BRAZÍLSKE MANGO 300 ml	ks	2,1700 €	0,4340 €	2,6040 €
53	0904-017	Brise SPRAY CITRUS 300 ml	ks	2,1700 €	0,4340 €	2,6040 €
54	0904-014	Brise SPRAY JAPON. ZÁHRADA 300 ml	ks	2,1700 €	0,4340 €	2,6040 €
55	0904-051	Brise SPRAY KONVALINKA 300 ml	ks	2,1700 €	0,4340 €	2,6040 €
56	0904-004	Brise SPRAY LEVANDULA 300 ml	ks	2,1700 €	0,4340 €	2,6040 €
57	0904-019	Brise SPRAY MARINE 300 ml	ks	2,1700 €	0,4340 €	2,6040 €
58	0904-020	Brise SPRAY NEUTRAFRESH 300 ml	ks	2,1700 €	0,4340 €	2,6040 €
59	0904-021	Brise SPRAY PINE 300 ml	ks	2,1700 €	0,4340 €	2,6040 €

60	0904-028	Brise SPRAY SOFT PETALS 300 ml	ks	2,1700 €	0,4340 €	2,6040 €
61	0904-077	Brise sviečka	ks	4,6000 €	0,9200 €	5,5200 €
62	0904-032	Citresin SPRAY ANTITABAC 300 ml	ks	1,3600 €	0,2720 €	1,6320 €
63	0904-042	Citresin SPRAY CITRUS 300 ml	ks	1,3600 €	0,2720 €	1,6320 €
64	0904-043	Citresin SPRAY COOL OCEAN 300 ml	ks	1,3600 €	0,2720 €	1,6320 €
65	0904-041	Citresin SPRAY EXOTIC FLOWER 300 ml	ks	1,3600 €	0,2720 €	1,6320 €
66	0904-026	Citresin SPRAY RAIN FRESH 300 ml	ks	1,3600 €	0,2720 €	1,6320 €
67	0902-385	Domestos WC blok 40 g	ks	1,1900 €	0,2380 €	1,4280 €
68	0910-144	Drôtenka kovová bingo	ks	0,1200 €	0,0240 €	0,1440 €
69	0910-081	Drôtenka napustená oceľ.vlna / 10 ks	bal	1,2300 €	0,2460 €	1,4760 €
70	0910-005	Drôtenka nerez / 2 ks č.1	bal	0,5185 €	0,1037 €	0,6222 €
71	0910-135	Drôtenka nerez JUMBO 30 g	ks	0,3200 €	0,0640 €	0,3840 €
72	0910-119	Drôtenka nerez JUMBO 3000	ks	0,5600 €	0,1120 €	0,6720 €
73	0910-001	Drôtenka nerez JUMBO 5000	ks	0,8900 €	0,1780 €	1,0680 €
74		Drôtenka nerez maxi č.2	ks	0,5885 €	0,1177 €	0,7062 €
75	0910-002	Drôtenka nerez TOP / 3ks	bal	0,9800 €	0,1960 €	1,1760 €
76	0910-003	Drôtenka UH 3 ks	bal	0,5300 €	0,1060 €	0,6360 €
77	0904-084	Elektronický osviežovač Ripple	ks	96,2600 €	19,2520 €	115,5120 €
78	0904-027	Fiju GEL osviežovač vzduchu 150 g	ks	1,1300 €	0,2260 €	1,3560 €
79	0913-110	Filter ALU FIX 1x4/80 kávový	bal	0,9900 €	0,1980 €	1,1880 €
80	0913-116	Filter ALU FIX č.2/100 kávový	bal	0,9600 €	0,1920 €	1,1520 €
81	0913-072	Filter Melitta 1x2/40 biela	ks	1,3300 €	0,2660 €	1,5960 €
82	0913-008	Filter Melitta 1x4/40-biela	ks	0,9600 €	0,1920 €	1,1520 €
83	0913-009	Filter Melitta STRONG 1x4/80 hnedá	ks	2,1600 €	0,4320 €	2,5920 €
84	0913-010	Fólia potravinárska 30cm x20m	ks	0,6000 €	0,1200 €	0,7200 €
85	0913-137	Fólia potravinárska 30x300	ks	2,8200 €	0,5640 €	3,3840 €
86	0913-011	Fólia potravinárska 45x300	rol	5,6400 €	1,1280 €	6,7680 €
87	0902-396	GF Major Domus 500 ml + košík	ks	1,9000 €	0,3800 €	2,2800 €
88	0902-223	GF WC blok 55 ml č.33	ks	0,7228 €	0,1446 €	0,8674 €
89	0913-078	Hadica na vysávač KARCHER T 201	ks	34,8400 €	6,9680 €	41,8080 €
90	0913-079	Hadica na vysávač PHILIPS TRIATLON	ks	23,0600 €	4,6120 €	27,6720 €
91	0913-012	Hadica na vysávač ROWENTA RU 01	ks	38,4100 €	7,6820 €	46,0920 €
92	0911-062	Handra na podlahu BAVLNA BIELA 65x58	ks	0,5600 €	0,1120 €	0,6720 €
93	0911-001	Handra na podlahu BIELA 60x50 cm	ks	0,5000 €	0,1000 €	0,6000 €
94	0911-042	Handra na podlahu KARO 50x60 cm	ks	1,0000 €	0,2000 €	1,2000 €
95	0911-045	Handra na podlahu NETKANÁ 60x50 cm	ks	0,3700 €	0,0740 €	0,4440 €

96	0911-046	Handra na podlahu NETKANÁ 60x80 cm č.5	ks	0,7146 €	0,1429 €	0,8575 €
97	0911-048	Handra na podlahu NETKANÁ ŠEDÁ 65x50	ks	0,4000 €	0,0800 €	0,4800 €
98	0911-021	Handra na podlahu RUŽOVÁ 50x60	ks	0,5800 €	0,1160 €	0,6960 €
99	0911-004	Handra na podlahu TKANÁ BÉŽ. 65x50	ks	0,8500 €	0,1700 €	1,0200 €
100	0911-044	Handra na podlahu TKANÁ BIELA 100x63	ks	1,4300 €	0,2860 €	1,7160 €
101	0911-005	Handra na podlahu TKANÁ BIELA 65x50	ks	0,8500 €	0,1700 €	1,0200 €
102	0911-006	Handra na podlahu TKANÁ TMAVÁ 65x50	ks	1,0000 €	0,2000 €	1,2000 €
103	0911-054	Handra na podlahu TKANÁ VAF. 80x60cm č.7	ks	0,9411 €	0,1882 €	1,1293 €
104	0911-003	Handra na podlahu TMAVÁ 60x50 cm	ks	0,4400 €	0,0880 €	0,5280 €
105	0911-043	Handra na podlahu VAFLOVÁ 60x50 cm	ks	0,8500 €	0,1700 €	1,0200 €
106		Handra na podlahu viskózna 70x50 cm č.8	ks	0,5428 €	0,1086 €	0,6514 €
107	0911-002	Handra na podlahu YELLO 60x80 cm	ks	0,6000 €	0,1200 €	0,7200 €
108	0904-076	Herbex N Levandula proti moliam	ks	0,6800 €	0,1360 €	0,8160 €
109		Hubka na riad 80x50x24 č.10	ks	0,0944 €	0,0189 €	0,1133 €
110	0910-007	Hubka na riad / 10 ks	bal	0,4600 €	0,0920 €	0,5520 €
111		Hubka na riad profilovana č.11	ks	0,0944 €	0,0189 €	0,1133 €
112	0910-141	Hubka na riad Scotch-BRITE MODRÁ/2ks	bal	0,7800 €	0,1560 €	0,9360 €
113	0910-155	Hubka na riad Scotch-Brite s vôňou /2	bal	0,8500 €	0,1700 €	1,0200 €
114	0910-134	Hubka na riad veľká / 5 ks	bal	0,9000 €	0,1800 €	1,0800 €
115	0910-008	Hubka na riad veľká SPONTEX	ks	0,1800 €	0,0360 €	0,2160 €
116	0910-091	Hubka PAD na riad č.12	ks	0,2655 €	0,0531 €	0,3186 €
117	0910-009	Hubka PROFILOVÁ na riad 1 ks	ks	0,1600 €	0,0320 €	0,1920 €
118	0910-009	Hubka PROFILOVÁ na riad 1 ks č.60	ks	0,1180 €	0,0236 €	0,1416 €
119	0910-108	Hubka SANITÁRNA	ks	0,5500 €	0,1100 €	0,6600 €
120	0912-028	Jelenica PRAVÁ 30x45 cm	ks	3,2600 €	0,6520 €	3,9120 €
121	0912-018	Jelenica PRAVÁ 35x52 cm	ks	4,2100 €	0,8420 €	5,0520 €
122	0912-021	Jelenica PRAVÁ MAXI 65x42 cm	ks	11,4500 €	2,2900 €	13,7400 €
123	0912-022	Jelenica UMELÁ 40x35 cm	ks	1,0500 €	0,2100 €	1,2600 €
124	0910-012	Kefa CIROKOVÁ na RÚČKU č.45	ks	1,1505 €	0,2301 €	1,3806 €
125	0910-102	Kefa ciroková s rúčkou 140 cm	ks	2,1200 €	0,4240 €	2,5440 €
126	0914-032	Kefa drôtená malá	ks	0,9300 €	0,1860 €	1,1160 €
127	0910-017	Kefa drôtená na trubky pr. 2 cm	ks	3,3600 €	0,6720 €	4,0320 €
128	0910-015	Kefa na drhnutie č.17 č.46	ks	0,6785 €	0,1357 €	0,8142 €
129	0910-087	Kefa na DRHNUTIE VEĽKÁ	ks	0,6700 €	0,1340 €	0,8040 €
130	0910-105	Kefa na FLAŠE - 1l	ks	0,9300 €	0,1860 €	1,1160 €
131	0910-013	Kefa na FLAŠE 0,5l	ks	0,8500 €	0,1700 €	1,0200 €

132	0910-014	Kefa na FLAŠE pr.40 mm	ks	0,8900 €	0,1780 €	1,0680 €
133	0910-006	Kefa na obuv	ks	0,6000 €	0,1200 €	0,7200 €
134	0910-082	Kefa na obuv /mazačka/	ks	0,3900 €	0,0780 €	0,4680 €
135	0910-054	Kefa na radiátor so špongiou č.18	ks	1,9087 €	0,3817 €	2,2904 €
136	0910-137	Kefa na riad	ks	1,1300 €	0,2260 €	1,3560 €
137	0910-004	Kefa na riad okrúhla cca 6 cm č.19	ks	0,4904 €	0,0981 €	0,5885 €
138	0910-098	Kefa na SKÚMAVKY pr. 1 cm	ks	0,5300 €	0,1060 €	0,6360 €
139	0910-099	Kefa na SKÚMAVKY pr. 2 cm	ks	0,5700 €	0,1140 €	0,6840 €
140	0910-114	Kefa na šaty zberacia	ks	2,0100 €	0,4020 €	2,4120 €
141	0910-011	Kefa na WC č.20	ks	0,7080 €	0,1416 €	0,8496 €
142	0910-018	Kefa na WC s BOČNOU KEFKOU	ks	1,4300 €	0,2860 €	1,7160 €
143	0910-019	Kefka na RUKY žehličková	ks	0,5200 €	0,1040 €	0,6240 €
144	0910-139	Kefka na RUKY žehličková	ks	0,4200 €	0,0840 €	0,5040 €
145	0906-008	Kôš Economy MODRÝ	ks	2,0000 €	0,4000 €	2,4000 €
146	0906-061	Kôš na batérie a monočl. KCA030	ks	34,3500 €	6,8700 €	41,2200 €
147	0906-005	Kôš na odpadky - vyklápací 15 l	ks	11,4700 €	2,2940 €	13,7640 €
148	0906-038	Kôš na odpadky - vyklápací 16 l	ks	7,2000 €	1,4400 €	8,6400 €
149	0906-019	Kôš na odpadky - vyklápací 6,5 l	ks	6,7900 €	1,3580 €	8,1480 €
150	0906-042	Kôš na odpadky - vyklápací NEREZ 3 l	ks	13,7800 €	2,7560 €	16,5360 €
151	0906-046	Kôš na odpadky ALTHEA 35l	ks	9,0000 €	1,8000 €	10,8000 €
152	0906-044	Kôš na odpadky chrómový 12 l	ks	29,7700 €	5,9540 €	35,7240 €
153	0906-056	Kôš na odpadky -vyklápací NEREZ 12 l	ks	20,5800 €	4,1160 €	24,6960 €
154	0906-022	Kôš na odpadky -vyklápací NEREZ 20 l	ks	38,0200 €	7,6040 €	45,6240 €
155	0906-001	Kôš na odpadky-prekl.veko 15 l	ks	9,8600 €	1,9720 €	11,8320 €
156	0906-002	Kôš na odpadky-prekl.veko 25 l č.22	ks	7,7878 €	1,5576 €	9,3454 €
157	0906-051	Kôš na odpadky-prekl.veko 27 l	ks	8,2400 €	1,6480 €	9,8880 €
158	0906-029	Kôš na odpadky-prekl.veko 35 l č.23	ks	8,7025 €	1,7405 €	10,4430 €
159	0906-003	Kôš na odpadky-prekl.veko 50 l	ks	14,6200 €	2,9240 €	17,5440 €
160	0906-004	Kôš na odpadky-prekl.veko 9 l	ks	5,7400 €	1,1480 €	6,8880 €
161	0906-039	Kôš na papier ALLURA 18 l	ks	5,7268 €	1,1454 €	6,8722 €
162	0906-041	Kôš na papier HAN 18l ČIERNY	ks	2,5000 €	0,5000 €	3,0000 €
163	0906-047	Kôš na papier HAN 18l ŠEDÝ	ks	2,4600 €	0,4920 €	2,9520 €
164	0906-026	Kôš na papier HAN 30L ČIE	ks	11,1500 €	2,2300 €	13,3800 €
165	0906-059	Kôš na papier HAN 30L SIVÝ	ks	11,1500 €	2,2300 €	13,3800 €
166	0906-009	Kôš na papier LINEAR plast 18l	ks	3,3200 €	0,6640 €	3,9840 €
167	0906-006	Kôš na papier PVC	ks	2,6000 €	0,5200 €	3,1200 €

168	0906-045	Kôš na prádlo hranatý 51x32x15 cm	ks	1,9600 €	0,3920 €	2,3520 €
169	0906-028	Kôš na prádlo hranatý 62x44x28 cm	ks	5,9754 €	1,1951 €	7,1705 €
170	0906-066	Kôš na separovaný odpad sivý	ks	21,6000 €	4,3200 €	25,9200 €
171	0906-016	Kôš odpadkový na sklad. utierky	ks	15,9700 €	3,1940 €	19,1640 €
172	0906-011	Kôš odpadkový plný - PVC ČIERNY	ks	2,4600 €	0,4920 €	2,9520 €
173	0906-007	Kôš odpadkový-mriežkový malý ČIERNY č.24	ks	1,6446 €	0,3289 €	1,9735 €
174	0906-025	Kôš OFFICE Suites 26,6L	ks	23,2000 €	4,6400 €	27,8400 €
175	0905-012	Krém na ruky 150 ml	ks	3,1200 €	0,6240 €	3,7440 €
176	0905-001	Krém na ruky Dove 75 ml	ks	2,5000 €	0,5000 €	3,0000 €
177	0905-003	Krém na ruky Indulona DEZINF 100 g	ks	1,3900 €	0,2780 €	1,6680 €
178	0905-016	Krém na ruky Indulona KAMILKA 100 g č.16	ks	1,6963 €	0,3393 €	2,0356 €
179	0905-004	Krém na ruky Indulona NECHTÍK 100 g	ks	1,4400 €	0,2880 €	1,7280 €
180	0905-017	Krém na ruky Indulona OLIVA 100 g	ks	1,6300 €	0,3260 €	1,9560 €
181	0905-013	Krém na ruky Indulona RAKYTNÍK 50 g	ks	1,4600 €	0,2920 €	1,7520 €
182	0905-005	Krém na ruky Indulona REPELENT 70 g	ks	2,3000 €	0,4600 €	2,7600 €
183	0905-002	Krém na ruky Indulona UNIVERZ. 100 g	ks	1,3000 €	0,2600 €	1,5600 €
184	0905-014	Krém na ruky Nivea 100 ml	ks	2,7400 €	0,5480 €	3,2880 €
185	0905-015	Krém na ruky Nivea VÝŽIVNÝ 100 ml	ks	3,3100 €	0,6620 €	3,9720 €
186	0905-006	Krém na ruky Ochranný 100 g	ks	0,5700 €	0,1140 €	0,6840 €
187	0905-009	Krém na ruky Phytanola DEZINF 100 g č.13	ks	0,5133 €	0,1027 €	0,6160 €
188	0905-008	Krém na ruky Phytanola MANDĽA 100 g	ks	0,9100 €	0,1820 €	1,0920 €
189	0905-007	Krém na ruky Phytanola NECHTÍK 100 g č.15	ks	0,5133 €	0,1027 €	0,6160 €
190	0905-024	Krém na ruky Phytanola PROTECT 100g č.14	ks	0,5133 €	0,1027 €	0,6160 €
191	0905-010	Krém na ruky Phytanola REPELENT100g	ks	2,0700 €	0,4140 €	2,4840 €
192	0905-025	Krém na ruky UV Physio 20 100 g	ks	6,8000 €	1,3600 €	8,1600 €
193	0910-020	Lopatka + metlička PVC s gum.okrajom č.92	ks	1,0915 €	0,2183 €	1,3098 €
194	0910-021	Lopatka KOVOVÁ	ks	1,9200 €	0,3840 €	2,3040 €
195	0910-157	Lopatka POZINKOVANÁ malá	ks	1,6200 €	0,3240 €	1,9440 €
196	0910-112	Lopatka PVC EKO	ks	0,5000 €	0,1000 €	0,6000 €
197	0910-022	Lopatka PVC s gum. okrajom č.25	ks	0,6343 €	0,1269 €	0,7612 €
198	0910-023	Lopatka PVC KLASIC	ks	0,6300 €	0,1260 €	0,7560 €
199	0910-024	Metla CIROKOVÁ -klasická	ks	2,7400 €	0,5480 €	3,2880 €
200	0910-027	Metla na drhnutie Schruber	ks	2,7860 €	0,5572 €	3,3432 €
201	0910-028	Metla na DVOR s rúčkou	ks	3,5100 €	0,7020 €	4,2120 €
202	0910-026	Metla na chodník s násadou	ks	3,3200 €	0,6640 €	3,9840 €
203	0910-030	Metla pre domácnosť FAREBNÁ	ks	2,4000 €	0,4800 €	2,8800 €

204	0910-029	Metla prútená s násadou	ks	1,8500 €	0,3700 €	2,2200 €
205	0910-031	Metla s rúčkou drevo - lakovaná	ks	4,6100 €	0,9220 €	5,5320 €
206	0910-100	Metla s rúčkou drevo - nelakovaná	ks	4,4100 €	0,8820 €	5,2920 €
207	0910-032	Metlička CIROKOVÁ malá č.27	ks	1,7405 €	0,3481 €	2,0886 €
208	0910-033	Metlička MALÁ PLASTOVÁ	ks	0,8400 €	0,1680 €	1,0080 €
209	0910-035	Mop MODRÝ na podlahu - valec	ks	7,6000 €	1,5200 €	9,1200 €
210	0910-096	Mop MOTÝL 50182	ks	14,1300 €	2,8260 €	16,9560 €
211	0910-040	Mop NÁHRADA FLIPER 40cm	ks	8,8400 €	1,7680 €	10,6080 €
212	0910-130	Mop NÁHRADA BAVLNA 160 g	ks	1,1600 €	0,2320 €	1,3920 €
213	0910-034	Mop NÁHRADA BAVLNA 180 g	ks	1,4600 €	0,2920 €	1,7520 €
214	0910-122	Mop NÁHRADA BAVLNA 400 g	ks	5,3800 €	1,0760 €	6,4560 €
215	0910-090	Mop NÁHRADA BAVLNA DLHÁ	ks	1,4100 €	0,2820 €	1,6920 €
216	0910-025	Mop NÁHRADA BAVLNA EKO 140 g	ks	0,8100 €	0,1620 €	0,9720 €
217	0910-010	Mop NÁHRADA FLIPPER strapcová 50 cm	ks	6,8400 €	1,3680 €	8,2080 €
218	0910-055	Mop NÁHRADA guľatá č.28	ks	0,6638 €	0,1328 €	0,7966 €
219	0910-111	Mop NÁHRADA CHENILLE	ks	2,2000 €	0,4400 €	2,6400 €
220	0910-142	Mop NÁHRADA MASTER 40 cm	ks	6,0000 €	1,2000 €	7,2000 €
221	0910-143	Mop NÁHRADA MASTER 50 cm	ks	6,8000 €	1,3600 €	8,1600 €
222	0910-085	Mop NÁHRADA MIKROTEX 50132	ks	5,5100 €	1,1020 €	6,6120 €
223	0910-153	Mop NÁHRADA na mokr. čistenie	ks	3,0000 €	0,6000 €	3,6000 €
224	0910-132	Mop NÁHRADA na such a mokr čist	ks	2,6500 €	0,5300 €	3,1800 €
225		Mop NÁHRADA plochá č.29	ks	2,3121 €	0,4624 €	2,7745 €
226	0910-125	Mop NÁHRADA PROFI mokr. čistenie	ks	7,6300 €	1,5260 €	9,1560 €
227	0910-113	Mop NÁHRADA PROFI such. čistenie	ks	7,6200 €	1,5240 €	9,1440 €
228	0910-037	Mop NÁHRADA valec modrý	ks	3,4000 €	0,6800 €	4,0800 €
229	0910-095	Mop NÁHRADA VLIES MODRO-BIELA	ks	1,1600 €	0,2320 €	1,3920 €
230	0910-092	Mop NÁHRADA VLIES ŽLTÁ	ks	1,2800 €	0,2560 €	1,5360 €
231	0910-136	Mop PLOCHÝ CHENILLE	ks	7,2000 €	1,4400 €	8,6400 €
232	0910-086	Mop PLOCHÝ na mokré čistenie 40 cm	ks	6,7600 €	1,3520 €	8,1120 €
233	0910-069	Mop PLOCHÝ na such a mokr čist 40 cm	ks	5,6200 €	1,1240 €	6,7440 €
234	0910-084	Mop PROFI na podlahu univerzálny	ks	14,3600 €	2,8720 €	17,2320 €
235	0910-036	Mop SADA 10 l	ks	3,4000 €	0,6800 €	4,0800 €
236	0910-129	Mop SADA 2-vedrový+stierka	ks	12,1200 €	2,4240 €	14,5440 €
237	0906-031	Mriežka k vedru na mop	ks	0,7800 €	0,1560 €	0,9360 €
238	0903-009	Mycia pasta BHP 500 g	ks	0,5800 €	0,1160 €	0,6960 €
239	0903-119	Mycia pasta DOLOMIT TEKUTÁ 500 g	ks	1,1000 €	0,2200 €	1,3200 €

240	0903-012	Mycia pasta EFEKT PROFESIONAL 500 g	ks	0,8800 €	0,1760 €	1,0560 €
241	0903-055	Mycia pasta EKO PASTA 500 g	ks	0,4600 €	0,0920 €	0,5520 €
242	0903-024	Mycia pasta TURBO 500 g	ks	0,6000 €	0,1200 €	0,7200 €
243	0904-029	Náplň do neutralizátora 85 ml	ks	9,1000 €	1,8200 €	10,9200 €
244	0904-085	Náplň do osviežovača Ripple-Melodie	ks	17,7900 €	3,5580 €	21,3480 €
245	0904-030	Neutralizátor 400 ml	ks	15,9300 €	3,1860 €	19,1160 €
246	0904-031	Neutralizátor zápachu FLEUR	ks	18,3600 €	3,6720 €	22,0320 €
247	0908-021	Obrus papierový OLIVA 120x180 cm	ks	2,4100 €	0,4820 €	2,8920 €
248	0908-028	Obrus papierový SLNEČNICA 120x180 cm	ks	2,4100 €	0,4820 €	2,8920 €
249	0908-096	Obrúsky 1 vr. 32x33 TORK do zásobníka / 4000 ks	kra	40,8300 €	8,1660 €	48,9960 €
250	0908-017	Obrúsky 1 vr. 33x33 HARMONY ZELENÉ / 50 ks	ks	0,4400 €	0,0880 €	0,5280 €
251	0908-150	Obrúsky 1 vr. 33x33 135g BIELE	bal	0,4000 €	0,0800 €	0,4800 €
252	0908-025	Obrúsky 1 vr. 33x33 ČERVENÉ/100	ks	1,1000 €	0,2200 €	1,3200 €
253	0908-011	Obrúsky 1 vr. 33x33 HARMONY BIELE /100	bal	0,7000 €	0,1400 €	0,8400 €
254	0908-016	Obrúsky 1 vr. 33x33 HARMONY MODRÉ / 50 ks	ks	0,4400 €	0,0880 €	0,5280 €
255	0908-018	Obrúsky 1 vr. 33x33 HARMONY ŽLTÉ / 50 ks	ks	0,4400 €	0,0880 €	0,5280 €
256	0908-019	Obrúsky 1 vr. 33x33 MERCI ČERVENÉ / 50 ks	bal	0,6100 €	0,1220 €	0,7320 €
257	0908-099	Obrúsky 1 vr. 33x33 vianočné / 50 ks	bal	0,5500 €	0,1100 €	0,6600 €
258		Obrúsky 1 vr. farebné /100 č.54		0,1416 €	0,0283 €	0,1699 €
259	0908-119	Obrúsky 2 vr. 24x24 TORK bordové /200 ks	bal	3,4900 €	0,6980 €	4,1880 €
260	0908-120	Obrúsky 2 vr. 24x24 TORK červené /200 ks	bal	3,4900 €	0,6980 €	4,1880 €
261	0908-103	Obrúsky 2 vr. 24x24 TORK tm.modré /200 ks	bal	3,4900 €	0,6980 €	4,1880 €
262	0908-123	Obrúsky 2 vr. 24x24 TORK vanilka /200 ks	bal	3,4900 €	0,6980 €	4,1880 €
263	0908-121	Obrúsky 2 vr. 24x24 TORK zelené /200 ks	bal	3,4900 €	0,6980 €	4,1880 €
264	0908-122	Obrúsky 2 vr. 24x24 TORK žlté /200 ks	bal	3,4900 €	0,6980 €	4,1880 €
265	0908-117	Obrúsky 2 vr. 25x25 biele / 100 ks	bal	1,1000 €	0,2200 €	1,3200 €
266	0908-023	Obrúsky 2 vr. 33x33 biele / 50 ks č.55	bal	0,8850 €	0,1770 €	1,0620 €
267	0908-137	Obrúsky 2 vr. 33x33 červené / 20 ks	bal	0,5000 €	0,1000 €	0,6000 €
268	0908-042	Obrúsky 2 vr. 33x33 far. mix / 50 ks	bal	1,0100 €	0,2020 €	1,2120 €
269	0908-143	Obrúsky 2 vr. 33x33 ružové / 20 ks	bal	0,5000 €	0,1000 €	0,6000 €
270	0908-138	Obrúsky 2 vr. 33x33 sv. modré / 20 ks	bal	0,5000 €	0,1000 €	0,6000 €
271	0908-139	Obrúsky 2 vr. 33x33 sv. zelené / 20ks	bal	0,5000 €	0,1000 €	0,6000 €
272	0908-140	Obrúsky 2 vr. 33x33 sv. žlté / 20 ks	bal	0,5000 €	0,1000 €	0,6000 €
273	0908-072	Obrúsky 2 vr. 33x33 TORK biele /250 ks	bal	4,4000 €	0,8800 €	5,2800 €
274	0908-104	Obrúsky 2 vr. 33x33 TORK bordové /250 ks	bal	5,1000 €	1,0200 €	6,1200 €
275	0908-125	Obrúsky 2 vr. 33x33 TORK červené /250 ks	bal	5,1000 €	1,0200 €	6,1200 €

276	0908-107	Obrúsky 2 vr. 33x33 TORK marhulové /250 ks	bal	5,1000 €	1,0200 €	6,1200 €
277	0908-086	Obrúsky 2 vr. 33x33 TORK ružová /250 ks	bal	5,1000 €	1,0200 €	6,1200 €
278	0908-130	Obrúsky 2 vr. 33x33 TORK terrakota /250 ks	bal	5,1000 €	1,0200 €	6,1200 €
279	0908-073	Obrúsky 2 vr. 33x33 TORK tm.modré /250ks	bal	5,1000 €	1,0200 €	6,1200 €
280	0908-106	Obrúsky 2 vr. 33x33 TORK tm.zelené /250 ks	bal	5,1000 €	1,0200 €	6,1200 €
281	0908-127	Obrúsky 2 vr. 33x33 TORK vanilka /250 ks	bal	5,1000 €	1,0200 €	6,1200 €
282	0908-105	Obrúsky 2 vr. 33x33 TORK žlté /250 ks	bal	5,1000 €	1,0200 €	6,1200 €
283	0908-126	Obrúsky 2 vr.33x33 TORK st.ružová /250 ks	bal	5,1000 €	1,0200 €	6,1200 €
284	0908-159	Obrúsky 40x40 AIRLAID béžové /50 ks	bal	6,5000 €	1,3000 €	7,8000 €
285	0908-044	Obrúsky 40x40 AIRLAID bordové /50 ks	bal	6,5000 €	1,3000 €	7,8000 €
286	0908-087	Obrúsky 40x40 AIRLAID marhulové /50 ks	bal	6,5000 €	1,3000 €	7,8000 €
287	0908-012	Obrúsky biele SERIA 100 č.53	ks	0,4573 €	0,0915 €	0,5488 €
288	0910-039	Oprašovák ANTISTATICKÝ	ks	1,1100 €	0,2220 €	1,3320 €
289	0910-149	Oprašovák na PAVUČINY	ks	2,7000 €	0,5400 €	3,2400 €
290	0904-078	Osviežovač vzduchu 300 ml č.34	ks	0,9293 €	0,1859 €	1,1152 €
291	0904-082	Osviežovač vzduchu Dynia gél 150 ml	ks	0,8300 €	0,1660 €	0,9960 €
292	0904-088	Osviežovač vzduchu gél 150 g	ks	1,0100 €	0,2020 €	1,2120 €
293	0904-052	Osviežovač vzduchu OLEJOVÝ 750 ml	ks	4,9600 €	0,9920 €	5,9520 €
294	0904-072	Osviežovač vzduchu Oust SPRAY 250 ml	ks	2,7300 €	0,5460 €	3,2760 €
295	0913-017	Papier na pečenie 445x325 / 20ha	bal	0,5500 €	0,1100 €	0,6600 €
296	0913-121	Papier na pečenie 8mx38cm PrimaPack	rol	1,1300 €	0,2260 €	1,3560 €
297	0913-154	PL-Miešadlo/100	bal	0,3300 €	0,0660 €	0,3960 €
298	0913-198	PL-Miešadlo/1000	bal	0,3300 €	0,0660 €	0,3960 €
299	0913-168	PL-Pohár "COFFEE & CO" 300 ml/ 50 ks	ks	3,4200 €	0,6840 €	4,1040 €
300	0913-182	PL-Pohár 0,05/100	bal	1,9900 €	0,3980 €	2,3880 €
301	0913-034	PL-Pohár 500 ml	ks	0,0500 €	0,0100 €	0,0600 €
302	0913-069	PL-Pohár biely 100ml/100	bal	1,3300 €	0,2660 €	1,5960 €
303	0913-075	PL-Pohár biely 200 ml/100 č.41	bal	1,3276 €	0,2655 €	1,5931 €
304	0913-033	PL-Pohár biely 300 ml	ks	0,0300 €	0,0060 €	0,0360 €
305	0913-163	PL-Pohár kryštál 200 ml /50 ks	bal	1,6900 €	0,3380 €	2,0280 €
306	0913-164	PL-Pohár kryštál 300 ml /50 ks	bal	2,4600 €	0,4920 €	2,9520 €
307	0913-165	PL-Pohár kryštál na stopke 100 ml/15	bal	1,0600 €	0,2120 €	1,2720 €
308	0913-130	PL-Pohár Longdrink Kryštál 4cl/0,3l	ks	0,1400 €	0,0280 €	0,1680 €
309	0913-067	PL-Pohár na kávu hned 150-180ml/100	bal	2,9900 €	0,5980 €	3,5880 €
310	0913-226	PL-Pohár na kávu hnedý 200ml/100 č.40	bal	1,8436 €	0,3687 €	2,2123 €
311	0913-185	PL-Pohár priesvitný 200 ml/100 ks	bal	1,5300 €	0,3060 €	1,8360 €

312	0913-167	PL-Pohár termo z pen.PS 280 ml/ 50	bal	2,4600 €	0,4920 €	2,9520 €
313	0913-073	PL-Šálka na kávu s uškom/60ks pevná	bal	2,8980 €	0,5796 €	3,4776 €
314	0908-168	Podložka na WC sedátko papierová	bal	17,0000 €	3,4000 €	20,4000 €
315	0904-033	Pohlčovač pachu do chladničky	ks	0,5000 €	0,1000 €	0,6000 €
316	0904-071	Pohlčovač pachu do chladničky disk	ks	1,1600 €	0,2320 €	1,3920 €
317	0906-050	Popelnica PLAST 120 l*	ks	37,6400 €	7,5280 €	45,1680 €
318	0911-032	Prachovka - ŽINKA FROTÉ 30x30 cm	ks	0,6500 €	0,1300 €	0,7800 €
319		Prachovka 42x42cm č.6	ks	0,3393 €	0,0679 €	0,4072 €
320	0911-014	Prachovka BIELA 50x40 cm	ks	0,5400 €	0,1080 €	0,6480 €
321	0911-037	Prachovka FLANELOVÁ 35x35 cm č.42	ks	0,4425 €	0,0885 €	0,5310 €
322	0911-057	Prachovka FLANELOVÁ BIELA 45x35 cm	ks	0,4830 €	0,0966 €	0,5796 €
323	0911-016	Prachovka FROTÉ 40x30 cm	ks	0,6500 €	0,1300 €	0,7800 €
324	0911-040	Prachovka JEMNO TKANÁ 50x50 cm	ks	0,5500 €	0,1100 €	0,6600 €
325	0911-034	Prachovka MICRO nebalená 35x30 cm	ks	1,6500 €	0,3300 €	1,9800 €
326	0911-013	Prachovka PLIENKOVÁ BIELA 45x35 cm	ks	0,4100 €	0,0820 €	0,4920 €
327	0911-036	Prachovka SIMONA tkaná 40x40 cm	ks	0,5100 €	0,1020 €	0,6120 €
328	0911-010	Prachovka UNIVERZÁLNA / 3 ks	bal	0,6000 €	0,1200 €	0,7200 €
329	0911-012	Prachovka UNIVERZÁLNA 38x38 cm č.9	ks	0,1328 €	0,0266 €	0,1594 €
330	0911-035	Prachovka ZUZKA netkaná 40x40 cm	ks	0,4200 €	0,0840 €	0,5040 €
331	0904-044	Real osviežovač SPRAY FRESH 300 ml	ks	1,5800 €	0,3160 €	1,8960 €
332	0904-034	Real osviežovač SPRAY KVET 300 ml	ks	1,5800 €	0,3160 €	1,8960 €
333	0913-230	Rozeta pod šálku - béžové/500	bal	4,8024 €	0,9605 €	5,7629 €
334	0913-051	Rozeta pod šálku - biela krepová/100	ks	9,1900 €	1,8380 €	11,0280 €
335	0913-229	Rozeta pod šálku - biela/500	bal	3,7674 €	0,7535 €	4,5209 €
336	0913-052	Rozeta pod šálku 9cm /900ks DUNI	bal	4,1700 €	0,8340 €	5,0040 €
337	0910-118	Rúčka DREVENÁ so závitom	ks	0,8000 €	0,1600 €	0,9600 €
338	0914-049	Rúčka hliníková 1,4 m	ks	10,2900 €	2,0580 €	12,3480 €
339	0910-124	Rúčka hliníková k mopu 1,4 m	ks	6,2700 €	1,2540 €	7,5240 €
340	0910-043	Rúčka ku kefe DREVO 130 cm	ks	1,0800 €	0,2160 €	1,2960 €
341	0910-094	Rúčka na lopatu 120 cm	ks	2,2800 €	0,4560 €	2,7360 €
342	0910-044	Rúčka na metlu - DREVO 120 cm č.30	ks	0,2950 €	0,0590 €	0,3540 €
343	0910-045	Rúčka na metlu - DREVO 130 cm	ks	1,0800 €	0,2160 €	1,2960 €
344	0910-046	Rúčka na metlu - DREVO 140 cm č.31	ks	0,3068 €	0,0614 €	0,3682 €
345	0910-047	Rúčka na metlu - DREVO 160 cm	ks	1,4100 €	0,2820 €	1,6920 €
346	0910-038	Rúčka PVC so závitom	ks	0,8700 €	0,1740 €	1,0440 €
347	0914-050	Rúčka Rasant Xpress mini	ks	22,5600 €	4,5120 €	27,0720 €

348	0910-138	Rúčka univerzálna ľahká FOF	ks	6,1000 €	1,2200 €	7,3200 €
349	0910-133	Rukavica teflónová s magnetom	ks	0,9600 €	0,1920 €	1,1520 €
350	0910-048	Rukavice BAVLNENÉ Kite	ks	0,3400 €	0,0680 €	0,4080 €
351	0910-128	Rukavice GUM. KOMFORT VILEDA L	ks	2,0900 €	0,4180 €	2,5080 €
352	0910-127	Rukavice GUM. KOMFORT VILEDA M	ks	2,0900 €	0,4180 €	2,5080 €
353	0910-126	Rukavice GUM. KOMFORT VILEDA S	ks	2,0900 €	0,4180 €	2,5080 €
354	0910-050	Rukavice GUMENÉ 5712 L	ks	0,5100 €	0,1020 €	0,6120 €
355	0910-051	Rukavice GUMENÉ 5712 M	ks	0,5100 €	0,1020 €	0,6120 €
356	0910-052	Rukavice GUMENÉ 5712 S č.43	ks	0,4425 €	0,0885 €	0,5310 €
357	0910-053	Rukavice GUMENÉ 5712 XL	ks	0,5100 €	0,1020 €	0,6120 €
358	0910-152	Rukavice GUMENÉ ČERVENÉ 35 cm	pár	2,4000 €	0,4800 €	2,8800 €
359	0910-147	Rukavice GUMENÉ SOLVEX Ansell	pár	1,9100 €	0,3820 €	2,2920 €
360	0910-049	Rukavice JEDNOR CHIRURGICKÉ / 100	bal	4,0500 €	0,8100 €	4,8600 €
361	0910-062	Rukavice JEDNOR LATEX L /100	bal	4,2600 €	0,8520 €	5,1120 €
362	0910-075	Rukavice JEDNOR LATEX M /100 č.44	bal	4,2500 €	0,8500 €	5,1000 €
363	0910-097	Rukavice JEDNOR LATEX PUDROVANÉ/100	bal	4,6500 €	0,9300 €	5,5800 €
364	0910-068	Rukavice JEDNOR LATEX S /100	bal	3,8300 €	0,7660 €	4,5960 €
365	0910-158	Rukavice JEDNOR PE DUCK/100	bal	0,6000 €	0,1200 €	0,7200 €
366	0910-103	Rukavice JEDNOR Scotch-Brite / 10 ks	bal	2,1000 €	0,4200 €	2,5200 €
367	0910-146	Rukavice JEDNOR Touch N ANSELL /100	bal	12,5000 €	2,5000 €	15,0000 €
368	0910-093	Rukavice JEDNOR VINYLÓVÉ M / 100	bal	3,6708 €	0,7342 €	4,4050 €
369	0910-104	Rukavice KASILONOVE	ks	0,5100 €	0,1020 €	0,6120 €
370	0910-117	Rukavice PRACOVNÉ kožené FRANCOLIN	ks	1,2430 €	0,2486 €	1,4916 €
371	0910-056	Rukavice PRACOVNÉ kožené HERON	ks	2,0500 €	0,4100 €	2,4600 €
372	0910-116	Rukavice PRACOVNÉ kožené PIGEON	ks	0,8300 €	0,1660 €	0,9960 €
373	0907-125	Sáčik PE 40x60 ČÍRY 45 mic	ks	0,0700 €	0,0140 €	0,0840 €
374		Sáčik s rýchlozáverom 4x6/100 č.50	bal	0,4573 €	0,0915 €	0,5488 €
375		Sáčik s rýchlozáverom 5x7/100 č.51	bal	0,6726 €	0,1345 €	0,8071 €
376	0907-089	Sáčik s rýchlozáverom 8x12cm/100 ks	bal	1,3100 €	0,2620 €	1,5720 €
377	0907-141	Sáčik s rýchlozáverom 10x15cm/100ks *	bal	0,7300 €	0,1460 €	0,8760 €
378	0907-090	Sáčik s rýchlozáverom 12x17cm/100 ks	bal	1,2900 €	0,2580 €	1,5480 €
379	0907-143	Sáčik s rýchlozáverom 12x18cm/100ks *	bal	1,0500 €	0,2100 €	1,2600 €
380	0907-091	Sáčik s rýchlozáverom 20x30cm/100 ks	bal	3,9800 €	0,7960 €	4,7760 €
381	0907-092	Sáčik s rýchlozáverom 30x40cm /100ks	bal	8,9600 €	1,7920 €	10,7520 €
382	0907-142	Sáčik s rýchlozáverom 7x10cm/100ks *	bal	0,4000 €	0,0800 €	0,4800 €
383		Sáčiky do mraýničky 30x40/50 ks č.87	rolka	1,5119 €	0,3024 €	1,8143 €

384	0907-010	Sáčky do mrazničky 280x450/20ks	bal	0,6048 €	0,1210 €	0,7258 €
385	0907-011	Sáčky do vysávača ELECTROLUX E 200	ks	7,4400 €	1,4880 €	8,9280 €
386	0907-012	Sáčky do vysávača ELECTROLUX E 72/5	bal	15,0400 €	3,0080 €	18,0480 €
387	0907-164	Sáčky do vysávača ELECTROLUX E201B/4	bal	8,5000 €	1,7000 €	10,2000 €
388	0907-013	Sáčky do vysávača ELECTROLUX E44 /5	bal	5,6100 €	1,1220 €	6,7320 €
389	0907-113	Sáčky do vysávača ELECTROLUX E47 /5	bal	7,9700 €	1,5940 €	9,5640 €
390	0907-106	Sáčky do vysávača ELECTROLUX E49 /5	bal	6,9700 €	1,3940 €	8,3640 €
391	0907-148	Sáčky do vysávača ETA 022 / 5	bal	6,0000 €	1,2000 €	7,2000 €
392	0907-157	Sáčky do vysávača ETA PA009/5 ks	bal	2,8000 €	0,5600 €	3,3600 €
393	0907-102	Sáčky do vysávača Kärcher 2000E/5ks	bal	26,3700 €	5,2740 €	31,6440 €
394	0907-105	Sáčky do vysávača Kärcher A2004/ 5ks	bal	12,2800 €	2,4560 €	14,7360 €
395	0907-156	Sáčky do vysávača Kärcher NT 361/5 ks	bal	14,5000 €	2,9000 €	17,4000 €
396	0907-153	Sáčky do vysávača Kärcher NT 561/611 /5ks	bal	21,2000 €	4,2400 €	25,4400 €
397	0907-099	Sáčky do vysávača PHILIPS MOBILO / 5	bal	7,2400 €	1,4480 €	8,6880 €
398	0907-094	Sáčky do vysávača PHILIPS TRIATLON	ks	7,2700 €	1,4540 €	8,7240 €
399	0907-151	Sáčky do vysávača Rowenta Wonderbag /4	bal	7,6300 €	1,5260 €	9,1560 €
400	0907-014	Sáčky do vysávača ROWENTA ZR 816 /5k	bal	11,3500 €	2,2700 €	13,6200 €
401	0907-015	Sáčky do vysávača ROWENTA ZR 82/5ks	bal	11,1700 €	2,2340 €	13,4040 €
402	0907-108	Sáčky do vysávača VODNÍK 619 / 5 ks	bal	4,8100 €	0,9620 €	5,7720 €
403	0907-107	Sáčky do vysávača ZELMER Z06 / 5 ks	bal	5,8100 €	1,1620 €	6,9720 €
404		Sáčky do vysávačov univerzálne č.47	ks	2,4013 €	0,4803 €	2,8816 €
405	0907-029	Sáčky hyg. na vložky do WC /25 ks č.52	bal	0,6785 €	0,1357 €	0,8142 €
406	0907-119	Sáčky hyg. na vložky do WC CWS /25ks	ks	1,6100 €	0,3220 €	1,9320 €
407	0907-152	Sáčky hyg. na vložky do WC KATRIN /30 ks	bal	1,6500 €	0,3300 €	1,9800 €
408	0907-130	Sáčky hyg. na vložky papierové / 100	bal	3,4500 €	0,6900 €	4,1400 €
409	0907-019	Sáčky MIKR 16x24/50 blok	bal	0,1100 €	0,0220 €	0,1320 €
410		Sáčky MIKR 20x30/100 č.48	bal	0,3245 €	0,0649 €	0,3894 €
411	0907-161	Sáčky MIKR 20x30/150 blok 10mic FAREBNÉ	bal	0,7000 €	0,1400 €	0,8400 €
412	0907-017	Sáčky MIKR 20x30/50 blok 10mic	bal	0,1900 €	0,0380 €	0,2280 €
413	0907-016	Sáčky MIKR 20x30/50 blok 12mic	bal	0,3000 €	0,0600 €	0,3600 €
414	0907-145	Sáčky MIKR 20x30/50 blok 15mic	bal	0,3500 €	0,0700 €	0,4200 €
415	0907-018	Sáčky MIKR 20x30/50 rolka 6 mic č.85	rol	0,1623 €	0,0325 €	0,1948 €
416	0907-020	Sáčky MIKR 25x35/100 blok 8mic	zv.	0,3800 €	0,0760 €	0,4560 €
417	0907-021	Sáčky MIKR 25x35/50 blok 10mic	bal	0,2800 €	0,0560 €	0,3360 €
418	0907-122	Sáčky MIKR 25x35/50 blok 12mic	bal	0,3000 €	0,0600 €	0,3600 €
419	0907-146	Sáčky MIKR 25x35/50 blok 15mic	bal	0,4800 €	0,0960 €	0,5760 €

420	0907-022	Sáčky MIKR 25x35/50 rolka 6 mic	rol	0,2500 €	0,0500 €	0,3000 €
421	0907-023	Sáčky MIKR 25x40/100 blok 8mic	zv.	0,4800 €	0,0960 €	0,5760 €
422		Sáčky MIKR 30x40/100 č.49	bal	0,6726 €	0,1345 €	0,8071 €
423	0907-026	Sáčky MIKR 30x40/50 blok 10mic	bal	0,3700 €	0,0740 €	0,4440 €
424	0907-025	Sáčky MIKR 30x40/50 blok 12mic	bal	0,5900 €	0,1180 €	0,7080 €
425	0907-027	Sáčky MIKR 30x40/50 rolka 8 mic	rol	0,3363 €	0,0673 €	0,4036 €
426	0907-028	Sáčky MIKR 30x50/50 blok 8 mic	bal	0,7100 €	0,1420 €	0,8520 €
427	0907-131	Sáčky MIKR 30x50/50 rolka 6 mic č.86	bal	0,3098 €	0,0620 €	0,3718 €
428	0907-030	Sáčky na ľad	bal	0,4600 €	0,0920 €	0,5520 €
429		Sáčky na smeti 39x50/25 č.69	rol	0,1844 €	0,0369 €	0,2213 €
430		Sáčky na smeti 39x50/50	rol	0,3688 €	0,0738 €	0,4426 €
431	0907-031	Sáčky na smeti 44x52 20 litrové	ks	1,1900 €	0,2380 €	1,4280 €
432	0907-033	Sáčky na smeti 44x57/25 PE	ROL	0,7600 €	0,1520 €	0,9120 €
433	0907-024	Sáčky na smeti 45x50/30 ALUFIX zat'ah.	ks	0,9600 €	0,1920 €	1,1520 €
434	0907-035	Sáčky na smeti 45x54/20 ULITH	rol	0,2500 €	0,0500 €	0,3000 €
435	0907-034	Sáčky na smeti 45x54/50 BIE ULITH	rol	0,6700 €	0,1340 €	0,8040 €
436	0907-154	Sáčky na smeti 50x60/ 20 BIE zat'ah.	rol	0,9000 €	0,1800 €	1,0800 €
437	0907-134	Sáčky na smeti 50x60/ 50 BIE zat'ah. //	rol	0,8400 €	0,1680 €	1,0080 €
438	0907-036	Sáčky na smeti 50x60/20 ULITH	rol	0,3300 €	0,0660 €	0,3960 €
439	0907-160	Sáčky na smeti 50x60/20 zat'ah	rol	1,3300 €	0,2660 €	1,5960 €
440	0907-037	Sáčky na smeti 50x60/25 PE č.73	rol	0,7287 €	0,1457 €	0,8744 €
441	0907-039	Sáčky na smeti 50x60/50 mikroténové č.70	bal	0,5163 €	0,1033 €	0,6196 €
442	0907-118	Sáčky na smeti 50x60/50 PE	rol	1,9200 €	0,3840 €	2,3040 €
443	0907-133	Sáčky na smeti 60x70 /50 6 my č.71	rol	0,8408 €	0,1682 €	1,0090 €
444	0907-117	Sáčky na smeti 60x70 cm 20my BIELE	ks	0,1250 €	0,0250 €	0,1500 €
445	0907-040	Sáčky na smeti 60x70 PE/25 v rol. č.74	rol	1,2751 €	0,2550 €	1,5301 €
446		Sáčky na smeti 60x70/10 č.75	rol	0,9883 €	0,1977 €	1,1860 €
447	0907-123	Sáčky na smeti 60x70/10 60 l zat'ah.	rol	0,8700 €	0,1740 €	1,0440 €
448	0907-110	Sáčky na smeti 60x70/15 zat'ah.	rol	1,1300 €	0,2260 €	1,3560 €
449	0907-150	Sáčky na smeti 60x72/20ks 60 l	rol	0,8500 €	0,1700 €	1,0200 €
450	0907-114	Sáčky na smeti 60x80 /10 ks	rol	0,5000 €	0,1000 €	0,6000 €
451		Sáčky na smeti 63x73 /20 zat'ahovacie č.76	rol	0,9809 €	0,1962 €	1,1771 €
452	0907-038	Sáčky na smeti 63x73/10 zat'ah.	rol	0,4905 €	0,0981 €	0,5886 €
453	0907-100	Sáčky na smeti 70x40 ČÍRE	ks	0,1200 €	0,0240 €	0,1440 €
454	0907-041	Sáčky na smeti 35l 53x60 PP rol	rol	0,6200 €	0,1240 €	0,7440 €
455	0902-113	Sóda kryštálová LUXON 1kg č.56	ks	1,1505 €	0,2301 €	1,3806 €

456	0903-064	Solvina 450 g č.57	ks	0,8341 €	0,1668 €	1,0009 €
457	0903-097	Solvina tekutá Aloe Vera 450 g	ks	9,3600 €	1,8720 €	11,2320 €
458	0903-019	Solvina tekutá EFEKT LIQUID 5 kg	ks	10,1600 €	2,0320 €	12,1920 €
459	0910-057	Stierka na OKNO - TELESKOPICKÁ	ks	2,8500 €	0,5700 €	3,4200 €
460	0910-059	Stierka na OKNO 22 cm	ks	1,1500 €	0,2300 €	1,3800 €
461	0910-058	Stierka na OKNO 30 cm	ks	1,2200 €	0,2440 €	1,4640 €
462	0910-109	Stierka na OKNO 32 cm	ks	1,2200 €	0,2440 €	1,4640 €
463	0910-061	Stierka na OKNO 40 cm	ks	1,3400 €	0,2680 €	1,6080 €
464	0910-115	Stierka na OKNO LUXUS teleskop.	ks	4,3700 €	0,8740 €	5,2440 €
465	0910-150	Stierka na VODU kovová 55 cm	ks	3,0500 €	0,6100 €	3,6600 €
466	0910-089	Stierka na VODU plastová 60 cm	ks	2,1300 €	0,4260 €	2,5560 €
467	0910-060	Stierka UNIVERZÁLNA s rúčkou	ks	10,0600 €	2,0120 €	12,0720 €
468	0908-128	Šerpa farebná 40cmx24m	rol	15,2800 €	3,0560 €	18,3360 €
469	0908-129	Šerpa vzorovaná 40cmx24m	rol	18,8900 €	3,7780 €	22,6680 €
470	0913-057	Špajle DREVENÉ 100 ks	ks	0,4900 €	0,0980 €	0,5880 €
471	0913-158	Špajle DREVENÉ 30cm 1000ks	bal	6,8000 €	1,3600 €	8,1600 €
472	0913-059	Špáradielka HYGIENICKÉ 1000 ks	bal	3,2900 €	0,6580 €	3,9480 €
473	0913-058	Špáradlá PLOCHÉ 500 ks	ks	0,4600 €	0,0920 €	0,5520 €
474		Špáradlá drevené /100 č.58	bal	0,3867 €	0,0773 €	0,4640 €
475	0912-143	Špongia na autá SONAX	ks	2,9900 €	0,5980 €	3,5880 €
476	0913-061	Tácka papierová c.4 / 205x139	ks	0,0400 €	0,0080 €	0,0480 €
477	0913-062	Tácka papierová c.5 /230x160	ks	0,0300 €	0,0060 €	0,0360 €
478	0913-151	Tácka papierová č.2 /250ks	bal	2,8900 €	0,5780 €	3,4680 €
479	0913-207	Tácka papierová č.3 / 100ks	bal	1,3200 €	0,2640 €	1,5840 €
480	0913-157	Tácka papierová č.4 /250ks	bal	4,9100 €	0,9820 €	5,8920 €
481	0907-112	Taška JUMBO/100 blok BIELA	bal	2,3200 €	0,4640 €	2,7840 €
482	0907-043	Taška LDPE košielková BIELA	ks	0,0800 €	0,0160 €	0,0960 €
483	0907-044	Taška LDPE s ušami BIELA N350/460	ks	0,1900 €	0,0380 €	0,2280 €
484	0907-111	Taška MIKR 1kg /100 blok ZELENÁ	bal	0,3700 €	0,0740 €	0,4440 €
485	0907-045	Taška MIKR 10kg/100 blok. č.61	bal	1,1630 €	0,2326 €	1,3956 €
486	0907-136	Taška MIKR 15kg40x70 XXL/100 blok.	zv.	4,7000 €	0,9400 €	5,6400 €
487	0907-046	Taška MIKR 3 kg/100	zv.	0,4600 €	0,0920 €	0,5520 €
488	0907-047	Taška MIKR 3 kg/250 ks- rolka	rol	1,1601 €	0,2320 €	1,3921 €
489	0907-048	Taška MIKR 4 kg/100 biela/far.	bal	0,7500 €	0,1500 €	0,9000 €
490	0907-135	Taška MIKR 5 kg/100 ks	ks	0,7500 €	0,1500 €	0,9000 €
491	0907-049	Taška MIKR 5 kg/200 ks	rol	1,5700 €	0,3140 €	1,8840 €

492	0907-137	Taška PVC 40x46 strieborná	ks	0,1300 €	0,0260 €	0,1560 €
493	0907-138	Taška PVC 60x46 strieborná	ks	0,1835 €	0,0367 €	0,2202 €
494	0907-103	Taška PVC čierna	ks	0,3200 €	0,0640 €	0,3840 €
495	0907-057	Taška PVC s ušami BIELA 26x45	ks	0,1600 €	0,0320 €	0,1920 €
496	0907-055	Taška PVC s ušami BIELA 28x48	ks	0,0300 €	0,0060 €	0,0360 €
497	0907-062	Taška PVC s ušami BIELA 30x48	ks	0,0980 €	0,0196 €	0,1176 €
498	0907-051	Taška PVC s ušami BIELA 40x45	ks	0,1700 €	0,0340 €	0,2040 €
499	0907-052	Taška PVC s ušami BIELA 46x50	ks	0,1900 €	0,0380 €	0,2280 €
500	0907-063	Taška PVC s ušami STRIEBORNÁ	ks	0,1518 €	0,0304 €	0,1822 €
501	0907-053	Taška PVC s výsekom 30x42 BIE	ks	0,0700 €	0,0140 €	0,0840 €
502	0907-068	Taška PVC s výsekom 35x46 strieborná	ks	0,1000 €	0,0200 €	0,1200 €
503	0907-050	Taška PVC s výsekom biela 36x46	ks	0,0900 €	0,0180 €	0,1080 €
504	0907-069	Taška PVC s výsekom BIELA ionizovaná	ks	0,1700 €	0,0340 €	0,2040 €
505	0907-096	Taška PVC s výsekom čierna 25x35	ks	0,0560 €	0,0112 €	0,0672 €
506	0907-095	Taška PVC s výsekom čierna 35x46	ks	0,1300 €	0,0260 €	0,1560 €
507	0907-070	Taška PVC slov.znak biela ZAK.	ks	0,4000 €	0,0800 €	0,4800 €
508	0908-030	Toal. papier 1-vr.400ú HARMASAN MYVÁL	ks	0,2200 €	0,0440 €	0,2640 €
509	0908-078	Toal. papier 1-vr.400ú TOP 50 m č. 36 č.37	ks	0,1440 €	0,0288 €	0,1728 €
510	0908-038	Toal. papier 1-vr.JUMBO 19	ks	0,6300 €	0,1260 €	0,7560 €
511	0908-039	Toal. papier 1-vr.JUMBO 26 č.35	ks	0,7788 €	0,1558 €	0,9346 €
512	0908-053	Toal. papier 1-vr.JUMBO 28	ks	1,3300 €	0,2660 €	1,5960 €
513	0908-085	Toal. papier 1-vr.MERCI max	ks	0,1700 €	0,0340 €	0,2040 €
514	0908-006	Toal. papier 2 vr.300ú KATRIN SKLADANÝ /30 bal	kra	33,7000 €	6,7400 €	40,4400 €
515	0908-116	Toal. papier 2-vr.1000ú ECO SOLO č.39	ks	0,4130 €	0,0826 €	0,4956 €
516	0908-115	Toal. papier 2-vr.1000ú MAXIMA	ks	0,5600 €	0,1120 €	0,6720 €
517	0908-088	Toal. papier 2-vr.1000ú VIVA ECONOMY	ks	0,3450 €	0,0690 €	0,4140 €
518	0908-156	Toal. papier 2-vr.160ú BS Plus /4	bal	0,7000 €	0,1400 €	0,8400 €
519	0908-155	Toal. papier 2-vr.200ú BS COLOR / 4	bal	0,9100 €	0,1820 €	1,0920 €
520	0908-056	Toal. papier 2-vr.200ú H CLASSIC /4	bal	0,8500 €	0,1700 €	1,0200 €
521	0908-165	Toal. papier 2-vr.200ú H COMFORT / 4	bal	1,0800 €	0,2160 €	1,2960 €
522	0908-166	Toal. papier 2-vr.200ú H SKY MOD / 4	bal	1,1500 €	0,2300 €	1,3800 €
523	0908-161	Toal. papier 2-vr.200ú H SUN ŽLTÝ /4	bal	1,1500 €	0,2300 €	1,3800 €
524	0908-162	Toal. papier 2-vr.200ú H SUNS ORAN/4	bal	1,1500 €	0,2300 €	1,3800 €
525	0908-163	Toal. papier 2-vr.200ú KATRIN /4	bal	0,7900 €	0,1580 €	0,9480 €
526	0908-136	Toal. papier 2-vr.250ú H COLOR	ks	0,2400 €	0,0480 €	0,2880 €
527	0908-020	Toal. papier 2-vr.490ú KATRIN Basic	ks	0,4100 €	0,0820 €	0,4920 €

528	0908-090	Toal. papier 2-vr.800ú KATRIN Classis	ks	1,1500 €	0,2300 €	1,3800 €
529	0908-145	Toal. papier 2-vr.JUMBO 19	ks	1,4600 €	0,2920 €	1,7520 €
530	0908-068	Toal. papier 2-vr.JUMBO BIE 19	ks	1,4600 €	0,2920 €	1,7520 €
531	0908-112	Toal. papier 2-vr.JUMBO BIE 26	ks	2,3000 €	0,4600 €	2,7600 €
532	0908-082	Toal. papier 2-vr.JUMBO BIE 28	ks	2,6000 €	0,5200 €	3,1200 €
533	0908-027	Toal. papier 2-vr.MAX 30m	ks	0,1900 €	0,0380 €	0,2280 €
534	0908-065	Toal. papier 2-vr.TENTO BUTERFLY 21m	ks	0,3100 €	0,0620 €	0,3720 €
535	0908-055	Toal. papier 2-vr.TENTO MAXI 30m	ks	0,2200 €	0,0440 €	0,2640 €
536	0908-141	Toal. papier 2-vr.VIVA MAXI 30m	ks	0,1600 €	0,0320 €	0,1920 €
537	0908-157	Toal. papier 3-vr.160ú BS KAMILKA/8	bal	2,0600 €	0,4120 €	2,4720 €
538	0908-110	Toal. papier 3-vr.160ú KATRIN /16	bal	4,5500 €	0,9100 €	5,4600 €
539	0908-144	Toal. papier 3-vr.160ú SZINDY ARÓMA	ks	0,2600 €	0,0520 €	0,3120 €
540	0908-092	Toal. papier 3-vr.200ú H PREMIUM	ks	0,3200 €	0,0640 €	0,3840 €
541	0908-063	Toal. papier 3-vr.KLEENEX parf /8	bal	2,7000 €	0,5400 €	3,2400 €
542	0908-149	Toal. papier 3-vr.LAMBI 21 m /8	bal	2,6000 €	0,5200 €	3,1200 €
543	0908-057	Toal. papier 3-vr.LAMBI 23 m /4	bal	1,3400 €	0,2680 €	1,6080 €
544	0908-060	Toal. papier 3-vr.TENTO DE LUX 21m	ks	0,3600 €	0,0720 €	0,4320 €
545	0908-134	Toal. papier 3-vr.ZEWA DE LUXE /8	bal	3,9500 €	0,7900 €	4,7400 €
546	0908-108	Toal. papier dvojvrst. LILA duo	ks	0,1800 €	0,0360 €	0,2160 €
547	0908-029	Toal. papier FANNY 400	ks	0,1200 €	0,0240 €	0,1440 €
548	0908-032	Toal. papier LINTEO	ks	0,1500 €	0,0300 €	0,1800 €
549		Toaletný papier Maxi 70m č.38	ks	0,1062 €	0,0212 €	0,1274 €
550	0911-053	Uterák FROTÉ 400g 50x100 cm	ks	2,6100 €	0,5220 €	3,1320 €
551	0911-056	Uterák FROTÉ 450g 50x100 cm	ks	4,4800 €	0,8960 €	5,3760 €
552	0911-019	Uterák VAFLOVÝ 50x90 cm	ks	2,2600 €	0,4520 €	2,7120 €
553	0912-096	Utierka CLARIN 1 ks	ks	1,1600 €	0,2320 €	1,3920 €
554	0911-041	Utierka mikrovláknó Klasik 35x35 cm	ks	0,7600 €	0,1520 €	0,9120 €
555	0911-039	Utierka mikrovláknó Scotch-Brite /10	bal	15,5600 €	3,1120 €	18,6720 €
556	0911-038	Utierka na sklo Scotch-Brite 32x30	ks	2,0100 €	0,4020 €	2,4120 €
557	0911-020	Utierka RIADOVÁ farebná 50x70	ks	1,5800 €	0,3160 €	1,8960 €
558	0911-059	Utierka Scotch-Brite / 2 ks	bal	1,2300 €	0,2460 €	1,4760 €
559	0911-023	Utierka SPONTEX / 10 ks	bal	2,2200 €	0,4440 €	2,6640 €
560	0911-051	Utierka SPONTEX / 20 ks	bal	2,4200 €	0,4840 €	2,9040 €
561	0911-026	Utierka SPONTEX / 3 ks	bal	0,6000 €	0,1200 €	0,7200 €
562	0911-027	Utierka SPONTEX / 5 ks	bal	0,8300 €	0,1660 €	0,9960 €
563	0911-024	Utierka SPONTEX ANTIBAK / 3 ks	bal	1,2900 €	0,2580 €	1,5480 €

564	0911-028	Utierka SPONTEX PROFILOVÁ / 4 ks	bal	1,1900 €	0,2380 €	1,4280 €
565	0911-052	Utierka SPONTEX VISKÓZA / 3 ks	bal	0,8300 €	0,1660 €	0,9960 €
566	0911-049	Utierka SPONTEX VISKÓZA / 5 ks	bal	1,1600 €	0,2320 €	1,3920 €
567	0911-022	Utierka SPONTEX VISKÓZA 62x38 cm	ks	2,0900 €	0,4180 €	2,5080 €
568	0911-029	Utierka SUPERCLEAR 40x35 cm	ks	0,4900 €	0,0980 €	0,5880 €
569	0911-061	Utierka ŠVÉDSKA 30x35 205 g č.65	ks	0,4528 €	0,0906 €	0,5434 €
570	0911-030	Utierka ŠVÉDSKA 40x40 cm	ks	0,6000 €	0,1200 €	0,7200 €
571	0911-031	Utierka ŠVÉDSKA 60x50 260g č.4 č.66	ks	1,6675 €	0,3335 €	2,0010 €
572	0911-050	Utierka ŠVÉDSKA MIKROVL. 30x30 cm č.3	ks	0,4528 €	0,0906 €	0,5434 €
573	0911-060	Utierka ŠVÉDSKA MIKROVL. 30x30cm/4ks	bal	2,7200 €	0,5440 €	3,2640 €
574	0911-017	Utierky KIMTECH Science / 200 ks	bal	7,0200 €	1,4040 €	8,4240 €
575	0903-076	Utierky kozmetické Harmony PRIMA	bal	0,8100 €	0,1620 €	0,9720 €
576	0908-013	Utierky pap. priem KATRIN /12 ks	bal	20,4000 €	4,0800 €	24,4800 €
577	0908-041	Utierky pap. priem. 2vr MAXI 23x20	ks	4,4800 €	0,8960 €	5,3760 €
578	0908-095	Utierky pap. priem. 2vr MIDI 21x13 č.64	ks	0,9145 €	0,1829 €	1,0974 €
579	0908-040	Utierky pap. priem. 2vr MIDI 21x13,5	rol	1,9900 €	0,3980 €	2,3880 €
580	0908-154	Utierky pap. priem. 2vr.MIDI 21x13,5	ks	1,6000 €	0,3200 €	1,9200 €
581	0908-031	Utierky pap. skladané 1vr Z ŠED TORK /5000	kra	15,5000 €	3,1000 €	18,6000 €
582	0908-067	Utierky pap. skladané 1vr Z ŠEDÉ LUX /5000	kra	10,7000 €	2,1400 €	12,8400 €
583	0908-062	Utierky pap. skladané 1vr Z ZEL KATRIN /250	bal	1,0000 €	0,2000 €	1,2000 €
584	0908-069	Utierky pap. skladané 2vr Z BIE CWS /3750	kra	32,4300 €	6,4860 €	38,9160 €
585	0908-083	Utierky pap. skladané 2vr Z BIE KATRIN /150	bal	1,3800 €	0,2760 €	1,6560 €
586	0908-074	Utierky pap. skladané 2vr Z BIE TORK /200	bal	2,9000 €	0,5800 €	3,4800 €
587	0908-133	Utierky pap. skladané 2vr Z BIELE /2860	kra	29,8700 €	5,9740 €	35,8440 €
588	0908-131	Utierky pap. skladané C BIELE / 2880	kra	27,5500 €	5,5100 €	33,0600 €
589	0908-043	Utierky pap. skladané C BIELE /100	bal	0,9000 €	0,1800 €	1,0800 €
590	0908-164	Utierky pap. skladané C ŠEDÉ /3000	kra	15,0000 €	3,0000 €	18,0000 €
591	0908-045	Utierky pap. skladané C ZELENÉ /100	bal	0,7300 €	0,1460 €	0,8760 €
592	0908-070	Utierky pap. skladané Z BIELE /250	bal	1,4490 €	0,2898 €	1,7388 €
593	0908-113	Utierky pap. skladané Z BIELE /2700	kra	65,0600 €	13,0120 €	78,0720 €
594	0908-146	Utierky pap. skladané Z BIELE /5000	kra	15,2000 €	3,0400 €	18,2400 €
595	0908-148	Utierky pap. skladané Z MODRÉ /5000	kra	13,0000 €	2,6000 €	15,6000 €
596	0908-118	Utierky pap. skladané Z ŠEDÉ /5000	kra	17,9200 €	3,5840 €	21,5040 €
597	0908-167	Utierky pap. skladané Z ZELENÉ /5000 č.63	kra	10,5846 €	2,1169 €	12,7015 €
598	0908-152	Utierky pap. v rolke 2 vr. BIGSOFT/2	bal	0,6700 €	0,1340 €	0,8040 €
599	0908-111	Utierky pap. v rolke 2 vr. H.PRIMA	ks	0,3726 €	0,0745 €	0,4471 €

600	0908-158	Utierky pap. v rolke 2 vr. KATRIN/ 2 č.62	rol	0,5310 €	0,1062 €	0,6372 €
601	0908-109	Utierky pap. v rolke 2 vr. SZINDY/ 2	bal	0,5600 €	0,1120 €	0,6720 €
602	0908-064	Utierky pap. v rolke 3 vr. TENTO	ks	0,7200 €	0,1440 €	0,8640 €
603	0906-012	Vedro na MOP	ks	1,6000 €	0,3200 €	1,9200 €
604	0906-013	Vedro PLASTOVÉ 10 l č.67	ks	0,9145 €	0,1829 €	1,0974 €
605	0906-021	Vedro PLASTOVÉ 12 l č.68	ks	1,2095 €	0,2419 €	1,4514 €
606	0906-014	Vedro PLASTOVÉ 13 l	ks	2,3900 €	0,4780 €	2,8680 €
607	0906-055	Vedro PLASTOVÉ 5 l	ks	1,2200 €	0,2440 €	1,4640 €
608	0906-023	Vedro PLASTOVÉ 7 l	ks	1,2900 €	0,2580 €	1,5480 €
609	0906-018	Vedro PLASTOVÉ hranaté 12 l	ks	3,4700 €	0,6940 €	4,1640 €
610	0906-017	Vedro PLASTOVÉ s výlevkou 10 l	ks	1,3800 €	0,2760 €	1,6560 €
611	0906-020	Vedro POZINKOVANÉ 10 l	ks	3,9500 €	0,7900 €	4,7400 €
612	0906-049	Vedro POZINKOVANÉ 15 l	ks	5,0400 €	1,0080 €	6,0480 €
613	0906-032	Vedro POZINKOVANÉ 5 l	ks	3,2400 €	0,6480 €	3,8880 €
614	0906-015	Vedro PVC oválne 15 l	ks	4,2100 €	0,8420 €	5,0520 €
615	0906-064	Vedro SMALTOVANÉ 9 l	ks	15,8000 €	3,1600 €	18,9600 €
616	0904-096	Vôňa do auta CD 15 ml	ks	4,0000 €	0,8000 €	4,8000 €
617	0904-070	Vôňa do auta HYPNO EDEN	ks	3,0900 €	0,6180 €	3,7080 €
618	0904-065	Vôňa do auta HYPNO JABLKO	ks	3,0900 €	0,6180 €	3,7080 €
619	0904-066	Vôňa do auta HYPNO KOKOS	ks	3,0900 €	0,6180 €	3,7080 €
620	0904-069	Vôňa do auta HYPNO MORSKÝ VÁNOK	ks	3,0900 €	0,6180 €	3,7080 €
621	0904-067	Vôňa do auta HYPNO PÍNIA	ks	3,0900 €	0,6180 €	3,7080 €
622	0904-068	Vôňa do auta HYPNO VANILKA	ks	3,0900 €	0,6180 €	3,7080 €
623	0904-079	Vôňa do auta SENSO 10 ml	ks	4,2500 €	0,8500 €	5,1000 €
624	0904-097	Vôňa do auta STROMČEK	ks	0,7200 €	0,1440 €	0,8640 €
625	0904-083	Vôňa do auta TURBO FRESH	ks	0,7000 €	0,1400 €	0,8400 €
626	0904-064	Vôňa do auta WUNDER BLACK CLASSIC	ks	1,1000 €	0,2200 €	1,3200 €
627	0904-061	Vôňa do auta WUNDER CITRÓN	ks	1,1000 €	0,2200 €	1,3200 €
628	0904-053	Vôňa do auta WUNDER EVERFRESH	ks	1,1000 €	0,2200 €	1,3200 €
629	0904-063	Vôňa do auta WUNDER FRUHLING	ks	1,1000 €	0,2200 €	1,3200 €
630	0904-059	Vôňa do auta WUNDER JABLKO	ks	1,1000 €	0,2200 €	1,3200 €
631	0904-054	Vôňa do auta WUNDER KOKOS	ks	1,1000 €	0,2200 €	1,3200 €
632	0904-060	Vôňa do auta WUNDER MANGO	ks	1,1000 €	0,2200 €	1,3200 €
633	0904-086	Vôňa do auta WUNDER MELÓN	ks	1,1000 €	0,2200 €	1,3200 €
634	0904-062	Vôňa do auta WUNDER MOSCHUS	ks	1,1000 €	0,2200 €	1,3200 €
635	0904-055	Vôňa do auta WUNDER NOVÉ AUTO	ks	1,1000 €	0,2200 €	1,3200 €

636	0904-058	Vôňa do auta WUNDER PRAVÁ KOŽA	ks	1,1000 €	0,2200 €	1,3200 €
637	0904-057	Vôňa do auta WUNDER SPORTFRISCHE	ks	1,1000 €	0,2200 €	1,3200 €
638	0904-056	Vôňa do auta WUNDER VANILKA	ks	1,1000 €	0,2200 €	1,3200 €
639		Vrece 70x110/10 120 l zaťahovacie č.72	rol	0,8408 €	0,1682 €	1,0090 €
640	0907-109	Vrece 70x110/10 zaťah.	rol	1,7300 €	0,3460 €	2,0760 €
641	0907-121	Vrece 70x110/15 80 mic MOD	rol	3,1500 €	0,6300 €	3,7800 €
642		Vrece 70x110/20 40 mic MOD č.78	rol	4,3660 €	0,8732 €	5,2392 €
643	0907-120	Vrece 70x110/20 50 mic ČIE	rol	2,3600 €	0,4720 €	2,8320 €
644	0907-075	Vrece 70x110/25 40 mic MOD	rol	5,8780 €	1,1756 €	7,0536 €
645		Vrece 70x110/25 50 mic č.77	rol	2,4485 €	0,4897 €	2,9382 €
646	0907-140	Vrece 70x110/25 60 mic ČERV	rol	3,3000 €	0,6600 €	3,9600 €
647	0907-139	Vrece 70x110/25 60 mic ŽLTÉ	rol	3,3000 €	0,6600 €	3,9600 €
648	0907-159	Vrece 70x110/25 zaťah	rol	5,2000 €	1,0400 €	6,2400 €
649	0907-072	Vrece čierne 70x110/25 v rol.	rol	2,9100 €	0,5820 €	3,4920 €
650	0907-054	Vrece jutové 30x60 cm	ks	0,2500 €	0,0500 €	0,3000 €
651	0907-073	Vrece jutové 50x70cm	ks	12,0000 €	2,4000 €	14,4000 €
652	0907-158	Vrece jutové 56x120 cm	ks	0,3900 €	0,0780 €	0,4680 €
653		Vrece modré 120x135 70 mic č.81	ks	0,4764 €	0,0953 €	0,5717 €
654	0907-077	Vrece papier. obyč.3-vrs.65x120x18cm	ks	0,6400 €	0,1280 €	0,7680 €
655	0907-076	Vrece papierové 55x110/2vr.	ks	0,4800 €	0,0960 €	0,5760 €
656	0907-104	Vrece papierové 55x110/3vr.	ks	0,6000 €	0,1200 €	0,7200 €
657	0907-097	Vrece PE 1000x1600 70mic	ks	0,6600 €	0,1320 €	0,7920 €
658	0907-124	Vrece PE 100x120/5 240 l 80 mic	rol	3,2800 €	0,6560 €	3,9360 €
659	0907-147	Vrece PE 500x600mm 35l zaťah./15ks	rol	2,0900 €	0,4180 €	2,5080 €
660	0907-127	Vrece PE 50kg 550x1100 ČÍRE 150mic č.84	ks	0,3688 €	0,0738 €	0,4426 €
661	0907-079	Vrece PE 50kg 600x950 ČIERNE 200mic	ks	0,4600 €	0,0920 €	0,5520 €
662	0907-116	Vrece PE 700x1000mm 120l zaťah./25ks	rol	5,3100 €	1,0620 €	6,3720 €
663	0907-129	Vrece PE 70x110 120 l 200mic ČÍRE č.79	ks	0,5753 €	0,1151 €	0,6904 €
664	0907-163	Vrece PE 800x550mm 70l zaťah./15ks	rol	2,0900 €	0,4180 €	2,5080 €
665	0907-132	Vrece PVC 70x110 ČIERNE 150 mic	ks	0,2900 €	0,0580 €	0,3480 €
666	0907-074	Vrece PVC 70x110/10 MOD	rol	1,1700 €	0,2340 €	1,4040 €
667	0907-128	Vrece PVC 80x150 ČIERNE	ks	0,4100 €	0,0820 €	0,4920 €
668	0907-126	Vrece PVC 90x140 ČIERNE	ks	0,4100 €	0,0820 €	0,4920 €
669	0907-071	Vrece zaťahovacie 60l 18mic/20ks	rol	2,5800 €	0,5160 €	3,0960 €
670	0907-149	Vrecia PE 550x950 80l na ťažký odp/3ks	bal	2,3800 €	0,4760 €	2,8560 €
671	0907-162	Vrecia 600x1200 120l na ťažký odp/1ks		1,1300 €	0,2260 €	1,3560 €

672		Vrecia na odpady čierne 90x110/25 60 mic 140 l č.80	rol	0,1298 €	0,0260 €	0,1558 €
673		Vrecia na odpady modré 70x110 50 mic č.82	ks	0,0988 €	0,0198 €	0,1186 €
674		Vrecia na odpady modré 70x110/10 50 mic č.83	rol	0,9883 €	0,1977 €	1,1860 €
675	0907-081	Vrecká desiatové / 100	bal	0,9900 €	0,1980 €	1,1880 €
676	0908-093	Vreckovky kleenex ultra soft / 56 ks	bal	1,4000 €	0,2800 €	1,6800 €
677	0908-050	Vreckovky pap. 10x10 ks	bal	0,7600 €	0,1520 €	0,9120 €
678	0908-151	Vreckovky pap. BIG SOFT DELUX box /100	bal	0,8000 €	0,1600 €	0,9600 €
679	0908-079	Vreckovky pap. HARMONY box / 100	bal	0,7800 €	0,1560 €	0,9360 €
680	0908-049	Vreckovky pap. LAMBI 4vr. 6x10 ks	bal	1,2100 €	0,2420 €	1,4520 €
681	0908-051	Vreckovky pap. PRIMA 10x10 ks	bal	0,8418 €	0,1684 €	1,0102 €
682	0910-064	WC súprava COLOR LUXUS	ks	3,8500 €	0,7700 €	4,6200 €
683	0910-065	WC súprava ECO č.21	ks	0,0118 €	0,0024 €	0,0142 €
684	0910-066	WC súprava QUATRO	ks	1,5100 €	0,3020 €	1,8120 €
685	0910-083	WC súprava RONDO č.88	ks	1,0325 €	0,2065 €	1,2390 €
686	0910-067	WC súprava ŠTANDARD	ks	2,0300 €	0,4060 €	2,4360 €
687		Zápalky č.89	ks	0,3061 €	0,0612 €	0,3673 €
688	0910-151	Zmeták + lopatka s dlhou rúčkou	ks	7,3500 €	1,4700 €	8,8200 €
689	0910-076	Zmeták 30 cm + rúčka DREVENÁ	ks	3,2500 €	0,6500 €	3,9000 €
690	0910-070	Zmeták 40cm+rúčka DREVENÁ	ks	5,8100 €	1,1620 €	6,9720 €
691	0910-140	Zmeták bez RÚČKY 30 cm	ks	2,8000 €	0,5600 €	3,3600 €
692		Zmeták bez RÚČKY 40 cm č.91	ks	3,1801 €	0,6360 €	3,8161 €
693	0910-072	Zmeták bez RÚČKY 60 cm	ks	6,6100 €	1,3220 €	7,9320 €
694	0910-107	Zmeták bez RÚČKY 80 cm	ks	13,6400 €	2,7280 €	16,3680 €
695	0910-073	Zmeták pre dom. ECO č.26	ks	1,5635 €	0,3127 €	1,8762 €
696	0910-101	Zmeták pre dom. GONDOLA	ks	1,9200 €	0,3840 €	2,3040 €
697	0910-120	Zmeták pre dom. MARLIN	ks	5,5100 €	1,1020 €	6,6120 €
698	0910-078	Zmeták prírodná štetina TEAK	ks	4,7100 €	0,9420 €	5,6520 €
699	0910-074	Zmeták ručný drevený č.90	ks	1,6114 €	0,3223 €	1,9337 €
700	0910-077	Zvon GUMENÝ č. 93	ks	1,5193 €	0,3039 €	1,8232 €

V Bratislave, dňa

Anežka Boriová - konateľka
KANEX Slovakia s.r.o.

Príloha č. 3

Súčasť UK	zodpovedná osoba	adresa	tel. číslo/ fax	e-mail
Lekárska fakulta UK	prof.MUDr.Peter Labaš, CSc., dekan	Lekárska fakulta UK, Špitálska 12, 813 72 Bratislava	02/57290474,593 57466	dekan@fmed.uniba.sk
Právnická fakulta UK	prof. JUDr. Pavol Kubíček, CSc., dekan	Právnická fakulta UK, Šafárikovo nám. 6, 818 05 Bratislava	02/59244103	pavol.kubicek@flaw.uniba.sk
Filozofická fakulta UK	prof.PhDr. Jaroslav Šušol, PhD., dekan	Filozofická fakulta UK, Gondova ul. 2, 818 01 Bratislava	02/52921078	jaroslav.susol@fphil.uniba.sk
Prírodovedecká fakulta UK	doc. RNDr. Milan Trizna, PhD., dekan	Prírodovedecká fakulta UK, Mlynská dolina, 842 15 Bratislava	2/60296671	trizna@fns.uniba.sk
Pedagogická fakulta UK	prof. PaedDr. Alica Vančová, CSc., dekanka	Pedagogická fakulta UK, Račianska 59, 813 34 Bratislava	02/44254960	dekan@fedu.uniba.sk
Farmaceutická fakulta UK	prof.PharmDr. Ján Kyselovič, CSc., dekan	Farmaceutická fakulta UK, ul. Odbojárov 10, 832 32 Bratislava	02/50117101	dekan@fpharm.uniba.sk
Fakulta telesnej výchovy a športu UK	doc. PaedDr. Miroslav Holienka, PhD., dekan	Fakulta telesnej výchovy a športu UK, Nábrežie arm. gen. L. Svobodu 9, 814 69 Bratislava	02/54411624 kl. 246	holienka@fsport.uniba.sk
Fakulta matematiky, fyziky a informatiky UK	prof. RNDr. Jozef Masarik, DrSc., dekan	Fakulta matematiky, fyziky a informatiky UK, Mlynská dolina, 842 48 Bratislava	02/654 26 720	sd@fmph.uniba.sk

Rímskokatolícka cyrilometodská bohoslovecká fakulta UK	doc.ThDr. Marian Šuráb, PhD.,dekan	Rímskokat. cyrilometodská bohoslovecká fakulta UK, Kapitulská 26, 814 58 Bratislava	02/54435109	Marian.Surab@frcth.uniba.sk
Evanjelická bohoslovecká fakulta UK	Mgr. Ľubomír Batka, PhD., dekan	Evanjelická bohoslovecká fakulta UK, Bartókova 8, 811 02 Bratislava	02/67288253	batka@fevth.uniba.sk
Fakulta managementu UK	prof.RNDr. Jozef Komorník, DrSc., dekan	Fakulta managementu UK, Odbojárov 10, 820 05 Bratislava	02/50117526	jozef.komornik@fm.uniba.sk
Fakulta sociálnych a ekonomických vied UK	prof. PhDr. Silvia Miháliková, PhD.,dekanka	Fakulta sociálnych a ekonomických vied UK, Mlynské luhy 4, 821 05 Bratislava	02/50117601	silvia.mihalikova@fses.uniba.sk
Centrum ďalšieho vzdelávania UK	PhDr. Libor Lubelec, CSc., riaditeľ	Centrum ďalšieho vzdelávania UK, Odbojárov 10/A, 820 05 Bratislava	02/5011 7722 02/5011 7703	lubelec@cdv.uniba.sk
Vysokoškolský internát DRUŽBA UK	PhDr. Ivan Daňo, riaditeľ	Vysokoškolský internát DRUŽBA UK, Botanická 25, 842 14 Bratislava 4	02/6542 0005 02/6542 1129	dano@druzba.uniba.sk
Vysokoškolské mesto Ľ. Štúra - Mlyny UK	Mgr. Róbert Gula, riaditeľ	Vysokoškolské mesto Ľ. Štúra - Mlyny UK, Staré grunty 36, 842 25 Bratislava	02/6542 4469	sr@mlyny.uniba.sk
RUK a CFS UK	Ing. Mária Záthurecká, kvestorka	Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, 818 06 Bratislava 16	02/59244 395 02/59244 202	kk@rec.uniba.sk

Príloha č. 3 - zoznam oprávnených osôb

KANEX Slovakia s.r.o.

Stará Vajnorská 3/A

831 04 Bratislava

V Bratislave, dňa

ZOZNAM
osôb oprávnených konať vo vecnej realizácii zmluvy

Priezvisko a meno	Funkcia	Telefón	E-mail
Oravcová Dana	konateľka spoločnosti	02/49 20 66 13	oravcova@kanex.eu
Boriová Anežka	konateľka spoločnosti	02/49 20 66 11	boriova@kanex.eu
Jánošová Stanislava	referentka odbytu	02/49 20 66 20	janosova@kanex.eu

.....

Anežka Boriová - konateľka

KANEX Slovakia s.r.o.